
Č. j. KRPS-84072-427/ČJ-2018-0100MN-VZ

PCR01ETRpo141182293

Počet listů: 2
Přílohy: 1/83

DOHODA
o vypořádání závazků a pohledávek

ze smlouvy o dílo k provedeni stavebního díla - ,,RaŠZ Nový Hrádek modernizace areálu -
stavba", vedené u objednatele pod číslem jednacím KRPS-84072-222/ČJ-2018-0100MN-VZ,
Identifikátor VZ: N006/20/V00008348, uzavřené dne 19. 08. 2020 v souladu
s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský
zákoník" a ,,smlouva").

ČI. I
Strany dohody

VALC, s.r.o.
Zastoupená:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:

Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
45537151
CZ45537151
ČSOB, a.s.

E

e-mail:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, Vložka
1677
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Česká republika - Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Zastoupená:

Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Telefon:
Fax:
e-mail:

(dále jen ,,objednatel")

Ing. Petrem Dostálem, náměstkem ředitele krajského
ředitelství pro ekonomiku

Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
75151481
CZ75151481
ČNB Praha
507432881/0710

společně také jako ,,strany dohody"



ČI. II
Předmět dohody

1. Předmětem dohody je vypořádání navýšeni ceny díla sjednané v článku V. smlouvy ve
znění dodatků Č. 1, č. 2 a č. 3 o částku 3 137 411,42 KČ včetně DPH, (slovy: tři miliony sto
třicet sedm tisíc čtyři sta jedenáct korun českých a čtyřicet dva haléřů).

2. K navýšeni ceny za dílo došlo v návaznosti na dňči změny v předmětu plněni, jez jsou
věcně, cenově a časově dokladovány změnovými listy č, 38 až 43 a č. 45 až 51,
vyhotovenými v souladu s článkem Vlil. snilouvy. Předmětné změnové listy, vztahujĹcÍ se
ke změně ceny za dílo jsou nedílnou součástí této dohody.

či. III
Platební podmínky

1. Strany dohody se dohodly, že zhotovitel je oprávněn fakturovat částku 3 137 411,42 KČ
včetně DPH (slovy: tři miliony sto třicet sednn tisíc čtyři sta jedenáct korun českých a
čtyřicet dva haléřů) do 10 dnů ode dne zveřejnění této dohody v registru smluv.

2. Fakturu objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti, která je 21 dnů ode dne jejího doručení
objednateli.

ČI. lV
Závěrečná ustanovení

1. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavřen j, tj. dnem jejího podpisu zástupci obou
smluvíHch stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany swhlasí se zveřejněním této dohody v registru smluv,

3. Tato dohoda je vyhotovena v elektronické podobě.

4. Nedílnou součásti této dohody jsou niže uvedené přílohy:
Příloha č. 1 - Změnové listy č. 38 až 43 a č. 45 až 51, která se sestává z 83 stran textu.

Za zhotovitele: Za objednatele:

V Hradci Králové dne viz elektronický podpis V Praze dne viz elektronický podpis

2



. .... ..., . .... . .. .. . .. .. ..... ..... .. ..... .. . ,. ... . . .. . . ..

č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-010OMN-VZ jID: PCRO1ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

r

změnový list číslo 38.

Identifikace akce:

Název akce KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovRy, Úprava stávajici kotelny, obj. 006 a krytý bazén

Čislo akce EDS/SMVS " 114V172000004

Óbjednatel: Krajské ředitelství policie středočeského kra je, Na Báních 1Š35, 156 00 Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

zhotovitel: valc s.r.o,, Pražská třída 13/84, KukIeny, SOD 04 Hradec Králové, IČ 455 37 151

Projektant: KOPRIN s,no., Pbštilova LI, Praha 4, Modřany, 143 00, ČÍslo autorizace: 0010771, iČ: 457 97 030

Předmět změnového listu: SO 01 - oplocení.

i Část díla dotčená změnovým listem:
..0q
i SO 01-optocení
i
e

Po zrušení nepoužívané vjezdové brány' a vchodové branky bylo rozhodnuto, Že nová branka se nebude dodávat. NovC ôplocení se
prodloužilo o branku a Část stávajícího poškozeného oplocení.

původní řešeni dle smluvní (tendtové) dokurňentace: zadávací PO a uv

Nové řešení: viz přepracov»á PD projektantem ,,Revize dokumentace"

Zdůvodněni změny: dodatečné zjištěni a požadavek investora

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předánidokončené stwby bude zhotoveňa DSPS

_-..._Záznam o změně ve stavebním deníku a úpisech z kontrolnkh dnů: veškeré změný' jsou odsouhlaseny investotem v zápisech
z kontrolnich dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše die standardů a norem

Vliv na cenu: ano

PřÍPOČtV k ceně díla bez DPH: lá 300,Qí) KC

Odpočtyz ceny díla bez DPH: - g 00C,0ů KČ

celkový vhv na změnu ceny díla bez DPH: 5 3(ID,OU KČ

DPH: l ll3,0ň KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 6413,@ Kč

Za zhotovitele: za projektanta: za technický dozor stavby:

Úplnost změnového listu za Učastnika programu z

Datum:

a
') EDS/SMVS se rozumí moduly ľnformačnÍho systému programového financováni.



i
i

KRYČI LIST ROZPOCTU

RASZ NOVY HRADEK MODERNIZACE AREALU - dohoda o JKNázev stavby narovnání . "S:J

Název objektu Rekonstrukce objektu 005 ečo
.

. i

. ,Název časti .ZL38 - Oploceni 'Mišto
g

IČO L)1C Ĺ

Cbjednatel Krajské ředitelství Středočeského kraje ') 7 ň51481 ,_Jcz7515148i " "

Projektant KOPRIN s.r.o. 45797030 cz4579'/030

É.Zhotovitel VALC. s.r,o. '|5:)37151 CZ455371 51 '
;
,Zpracoval

Ĺ

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
I 05.05.2022 CZ-CPA

í

Měrné a účelové jednotky
,počet Náklady l 1 m.j. l počet Náklady l 1 m.j. PQČét i .Náklady /1 m.j-

O 0,00 ) oj 0,00 Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jzákladni rozp. náklady B !Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
l

1 jHSV jDOdáVky 0,00 8 'Práce přesČas : 0,00 13 'Zařízení staveniště 0,00
·-'-'-'-·-i , , i ""-—"""'" - -'- l

2 i NontáZ : 5 300,00 g Bez pevné podl, 0,00 14,projektové práce 0,00
- -1·· : ,

i3 PSV 'Dodávky i 0,00 10 Kulturni památka 0,00 15:Územni vlivy l l 0,00
.," " . , L

i Ž i É

4 zMontáZ i 0,00 11 i 0,00 16'Provozni vI ivy : 0,00l :
— . h l

2 : i
I

5 '"Nř' jDOďáVky ) 0,00 ! 17 jiné VRN ' l 0,00
,"i T"""" l """ ' ""'""" ""'""' '" ' ' ""' :6 Montáž l 0,00 18 VRN z rozpočlu 0,00

7 :ZRN (ŕ. 1-6) 5 300,00 12!DN (ŕ. 8-11) 19iVRN(ř.13-18) 0,00
C ·

20,HZS 0,00 21 jKompl. činnost 0,00 22!Ostatni náklady ' 0,00
E

ĹProjektant, Zhotôvite.l, Objednatel D ÍCeikem bez DPH 5 300,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0.00
základní 21,0 ,___ ,,.._ 5 300,00 1 113,00

Cena s DPH 6 413,00
,

E !Připočty a odpočty
¶!Dociä zadavatel 0,00

!Kiouzavá doložka 0,00
hQdněni ! 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: Rekonstrukce objektu 005
Část: ZL38 - Oplocená

Objednatel: Krajskě ředitelství Středočeského kraje
Zholovitel: VALC, s.r.o. Zpracoval:
Mišto: Datum: 5. 5, 2022

==Kd "

Č KCN Kód položky Poois mj Množsfvř Cena Cca? celkem
célkem jec!noíková

· - - '· · ' -' ' ' " - . '

HSV Práce a dodávky HSV 5 300,00

3
1 R 348000001

2 R 34800QOQ2

Svislé a kQmpletnÍ konstrukce
Drátěné oploceni výšky do 2,0m - dodávka a montáž
1&3,7
Branka k oploceni 110C/1970 - ckx1ávka a montáž

5 300,00
m 14.300 1 000,00 14 300,00 SOD

14.300
kus ·1,000 9 D00.0U -g 00Q,DO SOD

Celkem 5 300,00

Strana 1 z 1



C.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100M N-VZ jID: PCRO1ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

.
:
b

;
É

?

Š
Ĺ
l
É
i
Ĺ

změnový list čÍslo l39.

_.Identifikace akce:

Název akce křp Stčk · FKŠ? - RaŠZ Dlouhé Rzy - ťekon5trukce ubytmny, úprava stávajici kotelny, Bbj. 006 a krytý bazén

. .._,, .Čisio akce EDS/SMVS " 114Vl72Q000()4

Objednatel: Kraj$ké i'editelství policie Středôčeškého ktaje, Na Baních 1535, 156 CO Praha S - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: VALC S.r.o., PraŽská třída 13/84, KJkleny, 500 04 HŤadec Krábvé, lČ 455 37 151

projektant: KOPRIN s.r.o., PloŠtilova IF, Ptaha 4, Modřany, 143 (JO, číslo autôrizace: 0010771, lČ: 457 97 030

Předm& změnového listu: SO 01- klempířské práce.

Část díla dotčená změnovým hStém:

SO 01- klempířské práce

.. ... _ ._
V průběhu realizace došiló ke zjištění, že stávajÍcÍ střecha vykazuje kcnstrukčM nedostatky a je potřeba ji řešit celkwou opravou. ve střeše

není žádné odvětráni půdního prostoru. Docháů ke kondenzaci vůdních pa( a sráženi vody na dřevěné konstrukci krovu. Následným

odkapem vody do tepelné izolace nad 2. NP múZe docházet k předCasóé degradaci tepelné izotace a stropní konstrukce. Ve stávajicí
střeše jsou staré prostupy po odvětráni kanalizace. Sněhcvé Železné zábrany při okraji střechý jsou neodborně namontovány. jSQů

prošroubovány skrz měděnou krytinu. Přes vŠechnV spoje Motéká voda do podbiti přesahu střechy. Tato neodborná montáž bráni
v opravách a pňpadných výměnách žlabových háků. Z výše uvedeného vyplývá, že je nutné k Qpřävě přistoupit kompiexně a výměnu žlabů

provést v rámci celkové opravy střešní krytinYf
Původní řeŠení dle smWvM {tendrové) dokumentace: zadávací PD a VY

Nové řešeni: viz přepracovaná PO projektantem ,,Revize dokumentace"

ZdůvôdněnIzměny: dodatečné zjištěni.

. , ,,.,.._vtiv změny na výkresovou dokumentaci: k předání dokončené stavby' bude zhotovem dsps

Záznam c) zmTä ve stavebnín deníku a záp sech z koái;ojních dnů: veškeré změny jsou °nvestůrem v zápisech ""

z kontrolních dnů

.předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termiri:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

PřipoČty k ceně díla bez DPH: 7 118.(10 kč

OdpoČty z ceny díla bez DPH: - lOCi ?06.02 KČ

Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: -93 088,02 KČ

DPH: -19 548,48 Kč

ce[kDvý vliv na změnu ceny díla včetně DPH: -112 636,50 KC

Za zhotovitele: Za projekta nta: Za technický dozor stavby:

ÚpĹRost znäěnovéhô iistu za ůčmnika prôgtamu zkontroloval:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému proýramového financováni.



KRYCI LřST ROZPOCTU

—RAŠZ NOVÝ Hrádek MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o JKSO
Nazev stävby narcjvnáni

Název objektu Rekon$tľ1jkce objektu 005 , ečo

Název Části ZL39 - Klempířské Kce i Misío

Ĺ ,
lČ9 DIČ

OWednateÉ Krajské ředitelstvi SlředoCeskéhg kraje 75151481 CZ75:51431

projektant KOF'R1N $,1' Ci. j45797030 CZ'l 5797030

Zhotovitel VALC. s.uj. ' 4553'/151 CZ45537151

Zpracoval

."

Rozpoče: Číslo cmé Cz-.čpv r
Lm.. !k'á5.2(]22 CZ.-CPA L

j

Měrné a účelové jednotky

PoCel Náklady l 1 ni.j. Počet Náklady l 1 m.j. počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 (J· 0,00 . O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A jZákladní rozp. náklady B Doplňkové náklady C !Nákľady na umístěni stavby

1 HSV ;Dodávky l 0,00 8 |Práce přesčas : 0,00 13 iZařízeni staveniště 0,00
l

2 jMcntáž 0,00 9 {Bez pevné pod. 0,00 14 'píojektové práce 0,00
,3 psv jDodávky -82 335,61 10iKu|tumí památka ' 0,00 15jÚzemni vlivy

, 0,00
:4 MontáŽ -10 752,41 11 ! 0,00 16!Provoz_ni vlivy 0,00

5 "M" ,Dodávky 0,00 17 jjiňé: VRN , 0,00
-'--l
6 ' µoňtáž ! 0,00 18 VRN z rozpoČtu 0,00

___ . J
7 ,ZRN (ŕ. 1-6) -93 088,02 12,DN(ř.8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20jHZS : 0,00 21 Kompl. činncst l 0,00 22 Ostalni náklady 0,00

- Projektant, Zhotovitel, Objednatel D 'Celkem bez DPH -93 088,02
' DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15.0 0,ClO 0,00
, základni 21 ô 93 088,02 19 548,48

Cena s DPH -112 636,50
· . .
' Připocty a odpočty

bočia zadavatel ____,_ ! 0,00jKbuzaVá do|QEka

_
0,00

jzvýhodněni , 0,00
W

Strana 1 z i



E-:-z-i

" ='.a E=" L=

Zkoizo! V+\/ spol. s ř,0.

Obránců miru 30, 5C'3 02 Přeclměříce l) Labem
.....,..,. _,_

Ĺ
.

Jedr!otková t , ,
i M nozstvi C et"ta cel teemPoLC. Popis - cena

' " V ..—

POLOZKOVY ROZPOCET
VCP 7118,00 Kč

1
t

'D+M větracich mřížek pro,odvětráni

Mc:ntáZM .prácim c")plřík'/
:Upevňovaci a spojovací materiál

"T 118,00 KC

Z
""'"'"1,®6"""""""" 1 000,00 1 000,ÓO Kč

... -.._._

l :.'.-..."""·"·-·· ...-..,-:



č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2D18-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 40.

Identifikace akce:

Názeu akce

Čisio akce EDS/SMVS u

objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

KŔ? Stčk - FKSp:ŘaF"6|oáhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava sŮvejĹcÍ kotelny, obj, 006 a krytý bazén

11A\'l7200äC04

_...,_-_.Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 (JO Praha 5 - zbräslav, lČ 75151481

VALC S.Lťj., Pražská třída 13/84, Kuk|enY, 50(J 04 Hradec Králové, lČ 45Š 37 iSl

KOPRIN s.s.ca, PloŠtilova 11, Päha 4, Modřany, 143 00, Číslo autorizace: í)Oí077í, lČ: 457 97 03C

Předmět změnového listu: SO CI - MaR.

Část díla dotČená zm&iôvým Hstém:

__. .,._

SO 01- MaR.

PoŽadavek irwestora byl rozŠiřeni MaR g dálkový přistup da systému,

"" Původní řešeni dle smluvnl (tendrové) dokumentace: zadávací PL) a VV

"Nové řeŠení: ;i';"p'řepráovaná pd projektantem ,,Revize dokummtace"

" ZdůvodněnAměny: požadavek investora.

.,.._Vliv změný na výkre$Qvc}u dokumentací' k predám dokončené stavby bude zhotov2na DSPS

" Záznam o změně ve stavebním deníku a äpisecb z karDlních dnů:"7eške?é uněny jsou odsouhkseňy investotem v zápisech

z kontrolnÍch dnů

pŕedpäk'iáaný Jív na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv na termín:

Vliv na kvalitu dile: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

PřípoČty k ceně däa bez DPH: 35 588,72 KC

OdpoČty z ceny díla bez DPH: - :«

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 35 588,72 KC

DPH: 7 473,63 KČ

cetkový vliv na změnu ceny'díja včetně DPH: 43 062,35 kč

Za ihotovitdě: za projektanta: Za technický dozor stavbV:

Úplnost unénc:véhtj listu za LičastMka programu z , :cmtrolôva[:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnfórmačniho systému programového financováni.



KRYČI LřST ROZPOCTLJ

RAŠZ Noj/Ý HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o i JKSO
Nazev stavby :narc}vnál)| i

P

Název objektu 'Rekonstrukce objektu 005 i E¢ÍO

Název části ' ZL40 .. MaR " Místo

IČO L'lČ i

Objednatel Krajské ředitelství Středočeského kraje : :75151481 iČZ.75'15'1481
,E

" Ľ

Projektant KOPRIN s ĺcl 45797030 cz45?97030 '!

Zhotovitel VALC, s.r.o. , 45537151 ;CZ45537151
ha=mt

Zpracoval

rrtm -·-··*
Rczpočet Číslo Dne CZ-CPV
r"m 05,05,2022 CZ-CPA

ii I '"I

Nlěrné a účelové jednotky
¶Počet i Nákladyl 1 m.j. l Počet Nákíady l 1 m,j, l Počet Náklady l 1 m.j.

0! 0,00 O " "" 0,00 ) ' O} 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 'Základni rozp. náklady B |Doplňkové náklady C Náklady na uniistění stavby
.1 MSV !Dodávky 0,00 8 )Práce přesčas 0,00 13 !Zařizeni staveniště ! , 0,00

.. —-- g

2 ! jMonFáž . ' 0,00 g jBez pevné pocil. : 0,00 14)Projekkwé práce i : 0,00

3 psy jDodávky ) 0,00 10 Kulturni památka i 0,00 15 Uzemni vlivy l ' 0,00
.;. .., ,

4 Montáž i 0,00 111 ! 0,00 16jprovozni vlivy ! 0,00
"1

5 j"M" |D®ávky 0,00 - ,_ . 17jjiné VRN
,, ! , 0,00

6 . Montáž i 0,00 l 18jVRN z rozpoCtu : 0,00
7 |ZRN (ŕ. 1-6) 0,00 12ĹDN(ř.8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

"" Ĺ2o!hzs i 35 588,72 21jKompľ. činnom l 0,00 22 Oslatni náklady 0,00
l l i

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 35 588,72
1DPH % Základ daně DPH celkem
Ľ

snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 _ 35 588,72 7 473,03

__...... _ , ._ ._
Cena s DPH 43 062,35

i -· - -
E lPrlpocty a odpočty

!Dodá zadavatel 0,00
buzavá doloZka 0,00zvýhodněn' "' 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnání
objekt: Rekonstrukce objektu 005
část: ZL40 - MaR

Objednatel: Krajské ředitelství štředočeského kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 5. 2022

C. KCN Kód pôlôžky POpis KAJ Množství Cenacelkem jednotkavá Cena celkem

NOl
1 R N01001

MaR
Dthň dálkového přislupu - viz cenová nabídka

35 588,72
kpl 1.000 35 588,72 35 588.72 CN

Celkem 35 588,72

Strana 2 z 2



Cenwá nabi&a tí.

Ná,zov nabídky:
C'bjedr:atei:
Pro:
Tel.:
E-mail:

|yiap,/2.2/'|eÚ Obor: Měřeni a

RaŠZ Mo'iý Ht'áclék aMlu - 3lň'i0a
'./ALC, 3.1.0

Druh dodävU a prac! DPI-) bez DPF1 ,

' l\/lěŕen!a regukce VĹCĚÉ'ŘÁ.CE1 .,,
..

. "" ".u'/;
__ . .

....." . 3Š 589, KČ_

: Čena"ce]kem"b?z DPH " """' "" ' " " "" " """" """" " " "" """"" """"": """""" """ ""' 35 58S"KČ'

U CdkCníych nabiclKy Mochazi le za&rôMovám haléřwýcň páož2!c při $QúCtů PíOĹ3 drobnz rozdi:y

DPH bude účtoňina podle daňových předpisů glatných k áatu uskuteCnéni zdanitelného plněni.

=Ž- p_gµj_äg ""'e'hm

DPH 21% Z "" " " """"" """"" 35"ŠíĹ9 Kč " 7Á73,70"KČ"" ä DGZ,7D kc
Cena celkem "vC "6ph" 7ó"kč

V případě, Ze 3é jedná o b'/íovou výstmbu a objednatel požaduje miženou sazbu DPH, je povinen dixlat ja'so
přílohu SOD potvrzeni, že se jedná o bytovou výstzvblj.

Součásti cenové nabídky není kalkulace za recyklzčni poplatek dia zákona 7/2005 Sb, o odpadech. Kalkulace za
recyklačni poplatek bude vYčíslena jako samostatný celek.

Nabídka zpracována podle poZaCavku PCR na úpravy a MaR

?1atnost: 1 měsíc
VypracDval:
E-mail:
Telefon:
Dne: 29.03.2022

Stránka 1Z1



I ;

Stavba:
vR: 20023/003

20023 - RaŠZ Nový Hrádek modernizace "areálu - stavba :. ' . ' " '" . ::.';:: ' · : : I.

Měřenía Regulace RSV - Řízení stavební výroby

od firmy First intormation 8\'ste'éns. S.r.o.

TV Kód objektu Číslo Kód Popis MJ
jednotková

Mnozstvi cena celkem
cena

' . Kst:::·, :";-";; ,:,,

,Ó,,.'..,.,'.;,."!..':" ":. ,j ,,·.., :
C :"-' " "" - - '" - - D:1.7.2
D 1
D VP
K
K
K
K

Měi'i2n/'a.Régů|ace ' ' ' . I ':·'a',

,- ·5.,..- ':.:,. ¢.":'"",,,',::.·.:.É ;'":7 . C,?." ·' . .. .,. ·....... ..,, ',-:,." s'r,';;; " "- """'j: .·: :;;".. í:." :: :'F- ;iiž".'W'

Rekonstrukce objektu ", -.. " '" -· , - :"'. '":.':".....!'.,'..' ·' 'i:. .i., ' - ."... '.'-. ·.":'"',' "..': :' ;; ;,j,: .,'., É
MaR

ROZVADĚČE
Vícepráce

kabel JYSTY vC m ontáže m
nonsná ČáSE tlČ montáže m

R095 Převodník M-bus - RS232 - do 25 připojených míst, napájení 20..24 v st l kpt
montáž, předrátování rozvaděČe kpl
pomocný materiál, svorky, propojovací kabely atd kpt
Sw práce, úpravy SW, dophěniSW dle požadavku uživatele kpl
doprava kpt

35 588,72
48 59,34 2 848,32
20 76,45 1529,0C

1 10 598,40 lij 598AO
Ĺ 1242,00 242,00
1 207,00 207,00
i 17 664,00 17 664,00
1 ! 500,00 1500,00



C.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-010OMN-VZ jID:PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 41.

tdentifikace akce:

Název akce KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprau $távaiici kotelny, obj. 006 a krytý bazén

čim akce EDS/SMVS 114Vi720D0í)04

Objednätel: Krajské ředitelstvi policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Prah3 5 - Zbraslav, IČ 75151481

Zhotcvitel: VALC s.r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

Projektant: KOPRIN s.r.o., Ploštilcva 11, Praka 4, Modřany, l'i3 00, Čisb autorizace: 001Cl771, lČ: 457 97 030

Předmět změnového listu: SO 01 - elektromômáže.

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 01 - elektromontáže

Die poZadavku investoca bylo nainstabváno svítidlo nad vstupnídveře do bazénu.

pŮvocinľ řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace: zadávací PD a vv

Nové řešení: viz přepracoväná PO projektantém ,,Révize dokumentace"

Zdůvodnění měny: dodatečný požaĹvek.

Vliv změny na výkresovou dokumentací: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdních dnů: veškeré změny jsou oUouhlaseny investorem v zápisech
2 konttokúch dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



Vliv Rä termín:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše dle standardů a norem

vliv na cénu: ano

PřípoČty k ceaě dňa bez dph: 5 037.00 kč

OdpočtY z ceny díla bez DPH: - kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 6 037,00 Kč

Dph: l 267.77 KC

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 7 3QG,77 Kč

za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Úplmst změnového listu 2ä Účastňikd programu montrobval:

Datum:

'j EDS/SMVS se rozumí moduly Informačního systému programového financováni.



É
í

Š

ť

F
Ž

i

É

C

É

É

r

i

KRYČI LIST ROZPOCTW

RAŠZ NOVÝ 1-IRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o : jKSO
Název stavby narovnání :

) l
! Název objektu Rekonstrukce objektu 005 . EČC' '

Název části ZL41 -' Doplněni vel1kovnich svítidel : Místo i

l ~'J L' C
· '"' q ""

Objednatel Krajské ředitelství Stl"edočeskéhc) kraje j 75151481 'CZ75151481

_ "'""' Ai' pi'ojektaM koprn s.r.o. 4579"/03·1) icz45797030 ,í

" Zhotovitel 'VALC, s r.o. : 4553'7151 :CZ4553,'1Ĺi1 , . .., , .. . ,|j
1[

Zpracoval · , ť
! i . ... ..... . S

Rczpočeí číslo Dne CZ-CPV
l . ', ,J '06.05.2022 l CZ-CPA

'"N

Měrně a účelové jednotky
' l

Počet S,'ák!ady .' i m.j. Počet ! Náklady l 1 m.j. i počet l Nákfady ," "1 in.j.

O 0,00 l O, 0,00 Oj 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
i lir

A ' Základni rozp. náklady B 'Doplňkové náklady C 1Nák|ady na umístěni stavby , ,
, ,1 ÍHSV Dodávky 0,00 8 |Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 " íMontáž 0,00 9 Élez pevně pod1. ' 0,00 14,projektové práce ! , 0,00

3 PSV Dodávky , 0,00 i0 |KultUrní památka : 0,00 151Územni vlivy ; ; 0,00
4 ' Montáž J 0,00 11Ĺ ! 0,00 16 Píôvozni vlivy l 0,00

3 É . "r

' l t
5 :"WĹ' Dodávky l 0,00 ' .17 jiné VRN i . .__0,00

6 Montáž l 6 037,00 l IB VRN z rozpočtu ' 0,00

"""u7 ZRN (ŕ. 1-6) 6 037,00 12.DN (ŕ. 8-11) 19iVRN(ř. 13-18) 0,00
i

20jHzs ' 0,00 21 .Kompl. Činnost ! 0,00 22 jOstatni náklady 0,00

lprojektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 6 037,00
Ĺ . -- ...-.-— .-- ,... .. ..DPH % Základ daně DPH celkem

snižerU 15,0 0,00 0.00
základni 21,0 6 037,00 1 267Z7

Cena s DPH 7 ?04,77
E Připočty a odpočty

1Dodá zadavatel 0,00
ĹKkjuzavá doložka _ _ 0,00

výhQdněni 0,00
, . . . . . ..

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda ô narovnáni
objekt Rekonstrukce objektu 005
Část: ZL41 - Doplněni vertkovnich svítidel

Objednatel: Krajské ředitelství Středočeského kraje
Zhobvitel: VALC, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
ljalum: 6. 5. 2022

C. KCN Kód pcAoZky popš ŕ:,:T Cena celkemcelkem jednotková

21-M
l 1 R 21-M001

Elektromontážé
Doíměni venkovních svítidel - viz Cenová nabídka

6 037,00
kpt 1,CK)O 037,CO S 937,cQjcN

Celkem 6 037,00

Skana 2 z 2



' Cenová nabídka víceprací

:')""":':.:,: í,",) iÝĹ'i:"&iii
; i.j :":t,, . "Ž S' ' """ ' ' """ ' ' ' " ' '

R ŠZ Ň'j'jÝ Hrádek modernizace areálu 24£'2.?.í)22

PČ: MJ ! c"""1 l C'er:a ctkeí"" Ĺ'C7K! '
q

1 DDDlnéní3v!tidd na fasádu objekt 9001 l í
,IS\iitic|!O LED 840; k'yt opál PMMA, 1965, '1C.'OOK, 2,() i ks 2 /93,4 i

i SV , Ír,$|(i"o'\/|nnY senzor l i'
,b
ä
Ĺ ;

C

L

.. ...._

i

rl

kefkerrä '- - " . - " - """ ""' ' ' " " '"" "' ' ' ' 1"= 586,7 '
j
:

l í- -
..._ __J_______ i """" " _ _1

"" """"l
- --- 1

-- --"-)- -----_ '----"""-- "---
í

-l
·- ·'—— " "— '"""—" """'"" " ' F

k
Ĺ

i

"""$

ľ

. .....__ . .

Ĺ: |,podružný materiál
_ _

kpt 1.,0 45.D,D !
' 'CELKEM bez DPH: "" 6 037 KČ i

: . . - -- - · ' · ' -. .qw. , _ .. -. . . . .. . . . . .-
i- .--. . ..-. ._. . . ·. —-.-——==J



č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list čísĺó " 42.

Identifikace akce:

Název akce KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy- rekonstrukce ubytovny, úprava $távaiÍcÍ kotelny, obj. 006 a krytý bazén

Číslo akce EDS/SMVS 'j 114V172000004

Objednatel: Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 ClO praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotoviteľ: valc s,r.o,, Pražská třída k3/84, Kukleny, SOD 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

Projektant: KOPRIN s_r.o., plošti|Qva 11, Praha 4, Modřany, 143 00, Číslo autorizace: 001077L IČ: 457 97 030

Předmět íměnovéM listu: SO 02 - zámečnické práce.

Část díla dotČená změmvým listem:

SO 02 - zámečnické práce

_.
1- Na základě požadavku byl upraven přistup k budově 006. Z tcihoto důvodu nebylo namontováno trubkové zábsadlí.

2 - Na zákkdě změny - dodatečného vybudování opěrné stěny před štítem bazénu a následných změn terénních úprav, bylo nutné

zhotovit a namontovat zábradlí, Dh{aničujici výškový rozdá v úrovních terénu a zpevněných p|(jch.

pŮvQdní řešeni dle smÉuvni (teoďřQvé) dokumentace: zadávací PD a VY

Nové řešení: viz přepracovaná PO projektantem ,,Revize dokumentace"

ZdůvodťjěníznTěnY: dodatečný požadavek.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předání dokcmčeRé stavby bude zhotovena DSPS

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolnIch dnů: veškeré změny jsou odsouhlaseny investorem v Úpisech
z kontrolnich dnů

předpok|ádaný vliv na termín, kvaHtu, cenu díla:



' Vliv na termín:

Vliv na kvalitu dík: am, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

_,přípočty k ceně dÍÉa bez DPH: 82 'm,cio XC

OdpoČty z ceny díla bez DPH: · ?9 880,01) Kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 52 562,00 KČ

dph: ' ii 038 02 kí '

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 63 6(10,02 KČ

za zhotovitele: Za projekta nta: Za íechnický dozor stavby:

Úplnost změnového listu za programu tkôMtôhvd:

_

,, , , , , , ,,, ,Datum:

l
" "' E'DS/SMVS se rozumí' moduly Informačního systém"u programového financováni.



KRYCI UST ROZPOCTU

,RASZ NOVY 1IRADEK MODERNIZACE AREALU - dohoda o " JK.SC:.
Název stavby r}arovnáč)í

Název objektu objekt krytého EČ.C

Název části ZL42 - venkovní zábradlí Mistn !

IČO íjic

Objednatel Kraj9,é řediteZ:tvi Stř'edoCeského kra;e 75151461 CZ7515'481 l

Projektant KOPRIN s.r.a 45797030 CZ45797030

Zhotovitel VALC, s.ř,c). 45537151 CZ'5537151

Zpracoval

Rozpočet č.islo Dne CZ-CPi'

t 05.05.2022 l CZ.Cl'l,

Měrné a účelové jednotky

Počet , Náklady l 1 m.j. Pč:čet i Nák|ady l 1 m.j. : Počet l Náklady l 1 m.j.

O 0,00 l O 0,00 O , 0,00

RozpočEové náklady v CZK

A |Základni rozp. náklady B |Dop|ňkové náklady C ĹNák|ady na umístěnI stavby
|ksv"" jDodávky

,
0,00 8 |Práce pňesčas ! 0,00 13 :Zaŕizeni staveniště " " ! 0,00

2 'Mnntáž 0,00 9 jBez pevné podl, : 0,00 14jprojektwé práce ' !
_

0,00
--· F--

3 iPSV Dodávky , 0,00 101Ku]ujmÍ památka 0,00 15!Územni vlivy ' 0,00
l!

r '4 ,Montáž : 52 562,00 11! ; 0,00 16 !P,ovozr,i vlivy : i 0,00

5 ;"m" joodávky ! 0,00 17 jiné VRN , i 0,00

6 ' .Montáž : 0,00 l 18jvRN z rozpočtu , 0,00

7 ,ZRN (ŕ. 1-6) 52 562,00 12jDN (ŕ. 8-11) 19jvRN (ř.13-18) 0,00

20jHZS 0,00 21 . Kompl. činnost i 0,00 22 Ostatní náklady i 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 52 562,00
Idph % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
'ákladni 21,0 52 562,00 11 038.02

C"na S DPH 63 600,02

!Přípočty a odpočty
}Dodá zadavatel ' 0,00
'
Klouzavá doložka ) 0,00

" zvýhodněni ' 0,00

!

l

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NQVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: objekt krytého bazénu
Část: ZL42 - venkovní zábradlí

Objednatel: Krajské ředi{elslvi St7edočeskěho kraje
Zhotovitel' VALC, s r o Zpracoval:
Mišto: Daäžm: 5. 5. 2022

T ' ' ' ' "' ' ' -"' " "" " " ' - - - ' .W " .— '

Množství CenaC. KCN Koci pobzky Popis MJ . . . Cena celkem J
celkem µmotkovz

'r 'jr ji &ju klk uu. -

PSV PSV 52 562,00

767 Konstrukce zámečnické 52 562,00
Venkovní Érubkové zábmdli výšky D,9m - dodávka a

1 R 76700104 montáž vC. kotvení a pnvíchových úprav m -16,(300 1 800.00 -29 88Ů,Olj
Dodávka a montáž venkovního zábradlí materiál pôzink s

2 R 767R001 kOmbinaci dřeva - viz samostatná nabídka kpl 1,000 82 442,00 82 442,00

SOD

CN

Celkem 52 562,00

:7
Š
;
C
Š
i

i

S
Č
Š

í

;
i

.:
íl
ČÉ
e

r:h
í

;

C

;

r
Š
l
ijl

Strana 2 z 2



',r l=ežnp-=z:
"vFW " Č. 20220508

V Pardubicích dne:
Vyřizuje:
e-mail:
tel :

05. 8. 2022

Příprava realizace
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové
- Kukleny
Mobil:
E-mail:

Nabídka na: výroba a montáž zábradlí objektu SO02

Místo: Rzy, rekreační a škoHcí středisko Policie České republiky

Cenová nabídka:
1, výroba sestav ocelového zábradlí dle návrhu a zaměření, 274 kg -

2. Montáž sestav oce|ovéhQ zábradlí, 274 kg

3. Kotveni - 9 x chemická kotva, material nerez -
4. výroba a montáž dřevěných výplni -
5. Povrchová úprava - žárové zinkování /ocel/

6. Povrchová úprava - moření /dřevo/
7. Doprava

CELKEM

30 688,- Kč

14 248,- Kč

4 950,- Kč

11600,- Kč

12 056,- Kč

3 900,- Kč

5 000,- Kč

82 442,- KČ

V ceně je výroba, dodáni, montáž, povrchová
úprava výroba na místě dle zaměření

Platební podmínky:
C Ceny jsou uvedené bez platné DPH
ú Splatnost vystavených faktur je 14 dní
ĺĺ Ceny jsou platné do 31. 05. 2022

08. 05. 2022



.. , .. ... . . . . ,.,.

č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100M N-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 43.

IdentKíkacé akce:

Název akce ' ~KŘP Stčk - EKSP . RaŠZ Dtôuhé Rzy - rekonstruk&"äytovny, úprava stávajici kotelny, Gbj, C06 a krytý bazén

Čislo akce EDS/SMVS " 114\/172000004

Objednatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Krajské ředitdstvÍ policie Středočeského ktaje, Na Báních 1535, 156 00 PMía 5 - zbraslav, lČ 75151481

' VALC s.r,o,, Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

KOPR1N s.r.o., ?1oštibva 11, praha 4, Modřa";y, 143 00, Číslo autorizace: 0010771, lČ: 457 97 030

Před mět změnového listu: SO 02 - úpravy povrchů.

Část díla dotčená změnovým hstem:

SO 02 - úpravy povrchů

2 - z praktických důvodů bylo sôzhednuto neprovádět obklad soklu kamennými pásky. Nebezpečí ,,odmrznutř' v zimních měsicích,

Původ ní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: zadávací PO a VY

Nové řešent: viz přepracovaná PO projektantem ,,Revize dokumentace"

Zdůvodnění změny: dodatečný požadavek.
-.-_

Vliv změny na výkre$cjvQu dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznam Ch změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré zmiŠny jsou odswhlasenv investorem v zápisech
z kontrdnich dnů

předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:

_- .



Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše dle sEandardtj a Noŕém

Vliv na cenu: am

PřipoČty k ceně díla bez DPH: 69 923,39 KČ

OdpoČty z ceny díla bez DPH: - 88 %0,00 Kč

célkový vliv na změnu CéňY díla bez DPH: ·18 976,61 KČ

DPH: ·3 98$,09 ICČ

celkový vliv na změnu ceny ďifa včetně DPH: -Z2 961,70 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

"""% , C, 'a' ?" Z>" """"' 24 .l. QČ) 6L '"""' 2 2, 06. 7022 """'
Ůp!nost změnového listu za účastníka programu zkonmlovai:

Datum:

'l EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačrňho systéníu programového financováni.



.,,
b
;
Š
í

!
l
É
i
:
u

S
C

Č

i

É

:
,

,

:

KRYCš LIST ROZPOčTU
""" ' ' ' ' ' "" ' " ' " - -'- ' " l ||1 l l

F , 'RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o i :Název Ste vby , rľarovnáni ; JKSO

Název objektu 'objekt krytého bazénu ECC i

ÉNázev části ZL43 - marmolit ' Místo !
W~ .KS

IČO DIČ

' " u l

ObjedRa{el :Ktajské ředilelstvi StředQče$kého kraje 75'15148í 'CL75151481

projektant KOPRlľQ s:.r.o. '15797030 lC'Z45797030
I

Zhotovitel VALC, š,ĺů. . 45537151 :cz45537151
E

Zpracoval

.
Rozpočet Číslo Dne CZ-CPV

r,,"" . ,7 05.05.2022 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

PoCet , Náklady l 1 m.j. Počet l Náklady ,' l mj, Počet Náklady l 1 m.j.
0! 0,00 oj 0,00 , O 0,00

3

RozpoČtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C |Náklady na umistěnľ stavby

1 hsv jDodávky 42 909,74 B Práce přesčas i 0,00 13 Zařizerň staveniště : ! 0,00
· l
l

2 i !Montáž 27 013,65 9 :Bez pevné podl. i 0,00 14!p{ojektové práce 0,00
P

. ,: ,,,,,, l,, ,,,.,-

: ! . ' · · ' · - ! l 0,00
P3 íPSV jDodavky -41 816,60 10 Kulturm památka 0,00 15 Uzemni vhvy . j_-_..-. ;

"
4 i Ĺ'Mcmtáž l -47 083,40 11' 0,00 16jPrwozM vlivy l 0,00ll

.-,,,

5 I"m" jDodávky ' 0,00 l 17!jiné VRN i _ 0,00
l '"""" ' " —· , l ,,._.,-..13 ! jMontaž 0,00 : 18 VRN z rozpočtu l 0,00

···.- l ' L

7 ZRN (ŕ. 1-6} -18 976,61 12 DN(ř. 8-11) , 13!VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 : Kompl, činnost ' 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D :Celkem bez DPH -18 976,61
q

""" )DPH % Základ daně DPH celkem
sn"ŽeRá 15,0 0,00 0,00

základni 21,0 -18 976,61 -3 985,09
.__

Cena s DPH -22 961,70

.E Pr,ipocty,a odpočty
Dcidá zadavatel 0,00
Klouzavá doloZka

_ 0,00zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



. .. .. , ... .. ....... . - ..,. .. .... ... . . ... .... . .

%r r W

ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnání
objekt: objekt krytého bazénu
Část: ZL43 - marmolit

Objednatel K"ajské ředitelMví Středočeského kraje
Zhotovitel: VALG, s.r.o. Zp{acoval:
Místo: Datum: 5. 5. 2022
n "

Č. KC:N Kód polcZky Pcpis i'vlj MncŽStvi , Cena . Cena celkem
cU:e.m jednolkc·va

. -—" u wlu umm

HSV

6

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni

69 923,39

69 876,59
1 OIl 6221 31121 Penet'ačni nátěr vnějších stěn naRášený ru'Cně m2 43,000 56.50 2 429,50

2 014 (322135011 'jyíovnáni podkiadu vnějších stěn tmelem u do 2 mm rn2 43 000 190,00 f3 170,0C·
PcNíženi vnějších stěn sklóvláknitým pletivem vtlačeným

3 01 l 622142001 do tenkovrstvé hmoty m2 43,00u 237,00 10 191,0'0
4 011 622252002 Montáž proňlů kontaktního zatepleni lepených m 44,000 59,80 2 631,20

pmf// dí7atačn/ stěnový PVC $ výztužnou tkanimu pro
5 590 59051SQO ET/CS m 46,200 224,00 10 348.80

44 "1,05 46,200
622511112.WBR. Tenkovrstvá ak(y|átová omítka weberpas marmolit

011 001 střednězrnný vnějších stěn m2 43,000 (398,37 30 029,91
7 011 629991001 Zakryti podélných ploch fólii voľné pdoženou m2 98,640 11,50 1 134,36

Příplatek k úpravám povrchů za prwádění styku dvou
8 011 629999011 barev nebo struktur na fasádě m 82,200 46,10 3 789,42

PŕÍplatek k omítce vněj4ch povrchů za prováděni
0¶1 629999030 omítané plochy do 10 m2 m2 43,000 2G,80 1 152,40

1jRS 2022'M
URS 2(122/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2(122/01

998 Přesun hmot ·
PřestjR hmot pro budovy občaňské výstavby, bydlení,
výrobu a služby $ nosnou svislou konstrukcí zděnou
z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní
vzdálermt do IljO m pro budovy výšky přes (3 do 12 m t

46,8U

SOD

io R 998011Ó(J2 0,720 65,00 46,BCl

PSV PSV -88 900,00

782
Montáž obk/adij stěn z tvrdý¢h kamenů kladených do
lepidla z nejvýše dvou mdňných druhů pravoúhlých
desek ve skkdbě se pravidefně op&kuji¢i¢h tí. přes 25

11 R 782132112 cFo 30 mm m2 -35,000 1 700,00 -59 500.00
Vné/š/kamenný obklad soklu bňd//ce tl. 10 mm 2oqk4oo

12 50382165 mm m2 -36,750 800,00 -29 400.00

Dokončovací práce - obklady z kamene -88 900,00

SOD

SOD

Celkem -18 976,61

Strana 2 z 2



, .... . .... . , , .. . . .. .. .. ... .

č.j. KRPS- 84072-2.71/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

P

,

É

Č

,
.
.

Č

Č

i

změnový list číslo 45,

ldentšňkáce akce:

"" " Název' ak£e KŘP Stčk -. FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava stávajici kotelny, obj. Ci06 a krytý bazén

Číslo akce EDS/SMVS " 114V17 2000004

Objedmtel: Kra jské ředitelství policie Středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 OD praha 5 - Zbraslav,"lČ 75151481

zhDtovjtél: valc $,e.0., pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Ksálové, lČ 455 37 151

Projektant: KOPRIN sx,0., plôštilova n Praha 4, Modřany, h'l3 00, Čislů autorizace: 0010771, lČ: 457 97 030

předmět změnového listu: SO 02 - ZTI a ÚT.

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 02 - ZTI a ÚT.

__

Na zákleidé komplexní revize rozvodů ÚT ve všech objektech bylo n utné dQp|É]it část rozvodů a armatúr zn a ÚT ve strojovně bazénové

technologře.

" PůvodnI řešeni dle smluvní (tendrové) doku mentace: zadávací PD a VY

Nové řešéM: viz přepracovaná PO projektarúem ,,Revize dokumentace"

._

Zdůvodněni změny: chyba projektu.

Vliv změny na výkresovou dnkumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

: Záznam á změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdnich dnů: veŠkeré změny jsou odsauhlasény investorem v zápisech
, zkontrolnIch dnů

předpoklácfmý vliv na termín, kvatitu, cenu díla:



Vliv na termín: '

Vliv na kvä!itu díla: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně dňa bez DPH: % Ô67,32 KČ

Odpočty z ceny díta bez DPH: - kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 56 667,32 kč

DPH: íl 900.1'1 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 68 567,46 kč

Za zbotDvite|e: Za projektanta: Za techn ickY dozor stavby:

úplnost změnového listu ta Učastnika programu z :ontrolovat:

Datum:

'} EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financování.



KRYC1 LIST ROZPOC1"U

RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERN1ZACE"AREÁLU - dohoda o
Název stavby narovnání JKSO

Název objektu objekt krytého bazénu EiČO

Název části :ZL45 - ZTI a UF Mis:c

lcO í?lČ

Objednatel Krajské ředitelství StředclCeskěho kraje '751514ä1 jcz7515Í"BBÍ

prcjektant KOPRIN s.r.o. 45797030 CZ'.5797030

Zhotovitel VALC. s.r.o. '45537151 CZ45537151 }i

Zpracoval

. _

'" " '"' ' ,," " 1

Rczpočet Cislô Dne CZ-CPV

r" ;;J F='"1 """' " )
Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m,j. i Počet I Náklady l 1 m.j. i Počet i Náklady l j m.j.

O 0,00 oj 0,00 : O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A )Základni rozp. náklady B IDoplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 'HSV Dodávky l 0,00 8 !Práce přesČas i 0,00 13 Zařízeni staveniště " l 0,00
i i -- -.-L-.-— -·i . '

2 Montáž i 0,00 9 'Bez pevné pUl. i 0,00 14ĹProjektwé práce i 0,00

' r"3 :PSV Dodavky 0,00 10 Ku[tu{ni památka_r _ 0,00 15 Uzemni vlivy I 0,00

4 Montáž 0,00 ii: l 0,00 16 Provozní vlivy ' 0,00

i ——-' :5 "M" Dodávky i 0,00 ' 17jjiné vrn 0,00
"' i' '(3 ' Montáž ,__...l 0,00 18 VRN z roz?očtu l 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 0,00 12!DN(ř.8-11) 19 VRN (ř.13-18) 0,00
" " "" '" l

20 HZS i 56 667,32 21 ;Kom!}l. činnost 0,00 22 , Ostatní náklady 0,00

ĹProjektant, ZhDtovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 56 667,32

|DPH % základ daně DPH celkem

sniZená 15,0 0,00 0,00základni 21.C 56 6(37,32 11 9U0,14
l cena s DPH 68 567,46
E Přípočty a odpočty

!Docla zadavatel 0,00
'Klouzavá Coložka ' 0,00

nénÍ 0,0C

Strana 1 z 2



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda d narovnání
objekt: objekt krytého bazénu
část: ZL45 - Z"i1 a UT

objednatel: Krajské ředitektvi Stř"ecbčesIcého kraje
ZhDtoviľe|: VALC, s.r.o. Zpiacoval:
Místo: Datum: 5 5 2022

C. KCN Kód p(j!:žky Popis MJJ ľMožstvi Ce" 1 _ Cen,
celkem

NOl ZTI a UT 56 667,32
Dopojeni výměníku bazénové technolngie - viz cenová

1 R ND1D01 nabídka kpl 1,000 31 346,32 3( 346,32
" 2 R NQ1002 Odvod dmenzätu od klima jednolek kpl 1,000 25 321,00 25 321,00

CN

CN

Celkem 56 667,32

Strana 2 z 2



Li'st1
jiří Kavá(ek - vodoinstaiatérské a topenářské práce
Paylišov 53, 547 01 Náchod
IČO: 13578201

VALC s.r.o.
Hradec Králové

Nabídka: vícepráce bazén - dopojení výměníku

Potrubí černé 6/4"'
Potrubí černé 5/4"
Izolace 6/4"
Izolace 5/4"
Ventil kulový 6/4"
Vypouštěcí ventil
Napojení výměníku vC. materiálu
Teploměr
Šroubení 1"
Celkem bez DPH

cEňä celkem bez
mj množství cena za mj dph
m 22 714,00 15708,00
m 2 557,60 1115,2G
m 22 176,80 3889,60
m 2 116,96 233,92
ks 1 784,72 784,72
ks 2 213,52 427,04
ks 4 1350,00 5440,00
ks 4 752,00 3008,0C
ks 4 184,96 739,84

31 346,32 Kč

Stránka 1



I Ĺ JL.N>

jiří Kaválek - vockňnsta)atérsk,é a topenářské práce
='i1išcw .®3, Cil Náe.hod
Eo: 1357820-1

VALC s,r,o.
Hradec Kráínvé

Nabídka: yjcepTáce yrtánj cl.ěr+Ddyod od klima jednotek

Vítáni děr
vodorovne '/úáíú
kot'ieni
připi'ava p'o '/ŕtáňi. přistaveni technologie
práce vhání
Filtr
Potrubí KT ON 40
MontáZ překapů"4x vývody
Potrubí KG 300/1000
Celkem bez DPH

mj množství cena za mj
ks 1,2 3850
ks 2 425
ks 1 258
ks 2 748
ks 3 380
ks 1 1550
m 13,5 326
kpt 1 8246
ks 2 1380

cena celkem bez DPH
4620
BSD
258
1496
1140
1550
4401
8246
2760
25321

Stránka 1



C.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový fist číslo 46.

ldeôtifíkaee akce:

Název akce KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava stávajĹcÍ kotelny, obj. 006 a krytý bazén

Číslo akcĹ EDS/SMVS " 1L4V172000004

Objednatel: " Krajské ředitelství polície středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 Ptaha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotovitel: VALCs.r.o., PraŽská třída 13/8'1, Xukleny, 500 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

projektant: ' KOPRIN s.r.o., Pioštibva 11, Praha 4, Modŕany, 143 (JO, Číslo autorizace: 00í077A, iČ: 4S7 97 030

Předmět změnového listu: SO 02 - ozvučenÍ bazénu.

Část di1a dotčená změnovým listem:

SO 02 — ozvučení bazénu.

—~

Bylo ptovedénô ozvučeni prostor bazénu, šaten, sociálnkh zařizeM a spujovací chodby -- poZadavek investora.

PŮvodrú řešení dle smluvM (ter1dFóvé) dokumentace: zadávací PO a VY

_

N6Vé řešeni: viz přepracovaná PD ptojektmtem ,,Revize dokumentace"

Zdůvcjdněnízměny; požadavek investora.

·Vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předání dokončené stavby bude zhotovena DSPS

Záznam q změně ve stavebrňm deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré změnV jsoU odsouhlaseny investorem v zápisech
z kontrolnich dnů

...., .,pÍedpok1ádaný vliv na termín, kvalitu, cenu dňa:

·..



Vliv na termín:

Vliv ria kvalitu dilä: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na ceau: ano

PřipočtY k ceně díla bez DPH: 28 436£0 KČ

OdpoČtyz CěňY díla bez DPH: ·. kč

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 28 436,CO Kč

DPH: 5 971,56 KC

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 34 407,56 Kč

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

1Mum:

'! EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financováni.



KRYČI L§ST ROZPOčTU
mrrrrrťrE"

. RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNJZACE AREÁLU -dohoda o "Název stavby narovnání JK5O

Název objektu objekt krytého bazénu EČO
E

C

Název části ZL46 - Ozvuče ni bazé n u Místo

IČO DIČ

:Objednatel Krajské ředitelství Středočeského kraje ;'"/5151481 ;CZ 'Li 15148í

Projektant KOPRIN s.r.o. ' ,4579"/030 gz4579703()
Ĺ

Zhotovitel VALC, s.r.o. : 14.553'/151 jCZ455371 51
i !

,©
Zpracoval I

.L . . - ~ ·.7Gmt~~ . li l.l. .Ik . It

""" ' " '

Rozpočet Číslo cIne CZ-CPV
|0'5'.05.2022 CZ-CPA

[

,._

Měrné a účelové jednotky
Ĺ iPočet Náklady l 1 m.j. ' Počet Náklady l 1 m.j. Počet : Náklady l 1 m.j.
7

O , 0,00 i O i 0,00 Ĺ O' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A 1Základrú rozp. náklady B . Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
.E I

1 HSV Dodávky 0,00 8 |p'áce přesčas ! 0,00 13 . Zařízení staveniště l ! 0,00i
· l

2 ' Montáž ' 0,00 9 Bez pevné podl. i 0,00 14 projektové práce ! ! 0,00

, : i3 PSV ĹDodávky 0,00 10jKuKumi památka l 0,00 15 . Uzemni vlivy : i 0,00
2

4 MontáZ 0,00 1F, l 0,00 16 l Provozní vlivy 0,00
ll

5 j"M" " Dodávky 0,00 17jjňé VRN l 0,00
:i l

6 ' Montáž 28 436,00 ' 18!VRN z rozpočtu 0,00
Š.... . .

7 ZRN (ŕ. 1-6) 28 436,00 12 DN (ŕ, 8-11) 19 , VRN (ŕ. 13-18) _ 0,00

20 HZS i 0,00 21 Komp1. činnost O,C0 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, ZhotDvite[, Objednatel D :Ceikem bez DPH 28 436,00
C

DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 DAO
'ák]2dni, 21,0 28 436,00 5 971.56

, Cena s DPH 34 407,56
-" - -

E Prípocty a odpočty
bociá zadavatet i 0,00

l
jKlouzavá doložka l 0,00
jzvýhodněni ' 0,00_

ŕ

i

Strana í Z2



l
l
P
t

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: objekt krytého bazěrw
Část: ZL46 - Ozvučeni bazénu

Objednatel: Krajské ředitektví Středočeského k!e!je
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 5. 5, 2022

Č. KCN
ilkM, ř,,,,,ž,,tvi Cena

Kód položky Popis ' . Cena celkenicelkem jurloiKo'já

l

"

21-M
1 R 21-MDÓ1

Elektromontáže
OzvuCeni bazénu - viz cenová nabídka

28 436,00
kpl 1,000 28 43(3,00 28 436,00 CN

Celkem 28 436,00

Strana 2 z 2



Elektroinstalace slaboproudá plošné ozvučení- Rzy
SOUND SERVICE
Dvůr Králové nad Labem

Popis
l výrobä novélío mezikwží pro reproduktory Dexon RT 110
2 montáž kov nosiče répr o mezikruží, otvory do ecophcnů
3 montáž reproduktorů
4 Montáž ústředny, zkomp|etováni, odzkoušeni

MJ Množství J. cena Cenä ce!ken)
ks 1ů 842,00 8420,00
ks 10 320,00 320U,00
ks 16 676,00 10816,00

hod 20 300,00 6000,00

Cena celkem 28 436,00 KČ

t



č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-010OMN-VZ jID:PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 47.

Identifikace akce:

Název akce " KŘP Stčk - FKSP - Rašz Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava stávající kotelny, obj. (X)6 a krytý bazén

ČÍslo akce EDS/SMVS 'ĺ 114V1720QQ004

Objednatel: Krajské žeditdstvi policie StředAeského kraje, Na Banich 1535, ZS6 DO Praha 5 - Zbraslav, lČ 75151481

Zhotwitel: VALC $.ř.o., Pražská třída 13/84, KukleůY, 5(XJ 04 Hradec Králové, lČ 455 37 15í

projektant: KOPRIN s.r.o., ploštilova 11, Praha 4, Modřany, 143 DO, Číslo autorizáce: 0010771, lČ: 457 97 030

Předmět změnového listu: SO 02 - komunikace a zpevněné pbChy.

Část díla dotčená změnovým IisHm:

SO 02 - komunikace a zpevněné plochy.

Prčjektová dokumentace zpevněných ploch a térérmIch úprav nekorespondovala se skutečností na stavbě:
. PD népočitda s přeložením a doplněním dlažby obrubníků u chodníku, pod který se pok!áda! hoTkovod a slaboproud.
, v pd chyběla venkovní splašková kanalizace pro objekt SO 01.Při její pokládce došlo k zemním pracím mimo plochy v PO dotčeU sLávbou

. z důvodu zachycení povrchových dešťových vod byl prodloužen odvodňovací žbb s osazením dvojité vpusti

.z důvodu výškových rQĽdí|ů v terénu, bylo nutné vyzdít opětné zdi, nad rámec po

. pro zvýšeni kva|itv užÍvánístavby, byla zvětšena plocha zámkové dlažby před vstupem do bazénu

. před dveřřni do ohjektu so 03 (sklad pelet) byla vyzděna opěrná zeď. zeďodděluje plochu vstupu do skladu od příjezdové komunikace
. vzhledem k rozhMnu(i, vybudovat na střeše skladu pelet terasu s posezením, by'lo nutné zásadně změnit terénní úpravy nad skladem

pelet a tej včetně rozŠířeni zpevněných ploch
.ve výkazu výmä byly všeobecně podhodnoceny výměty pľováděných práci (m, m2 a m3)

Původní řeŠení dle smľuvnf (tendrové) dokumentace' 2adáv&cÍ pd a vv

Nové řeŠeni: viz přeptacovaná PO projektantem ,,Revize dokumerítace"

Ždůvodnění změnV: chyby projektu, dodatečné zjištěrú a požadavek investora.

VHv změny na vÝkresovou dokumentaci: k předánidokcmčené stavby bude zhotovena DSPS

Záznam o změně ve stavebním deníku a úpisech z kontrolních dnů: veškcré změRy jsou Dd$ouhlaseny investorem v zápisech
z kontrolních dnů



q

předpakládaný vliv na termín, kvalitu, cenu dík:

Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše důe standardů a norem

Vliv na cenu: ano

PřípočtY k ceně díla bez DPH: "" i 093 031.13 KČ

OdpnČty z ceny díla bez DPH: - 1 500,00 KČ

celkový vliv na zm&u ceny díla bez DPH: 1ů91 531,13 Kč

DPH: 229 221,54 Kč

celkový vliv na změnu ceny díla včetáě DPH: 1 320 752,67 KČ

Za zhotovitele: za projektanta: Za technický dozor stavby:

Úpmost změnového listu za účastníka proyamu zkontroíwal:

Dátum:

'} EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programového financováni.



kryči Lýs"r rozpoct'j

RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNI7ACE AREÁLU - dohoda q JKSO
Nazev stavby narovnáni

Název objektu objekt krytého bazénu EČO

Název části ZL47 - komunikace a Lpevněné pkjchy Mislo ,

IČO DIČ

Objednatel Krajské ředitdstvi Slředočeského kraje |75151481 CZ75151481

Projektant KOPRIN san. 45797030 'CZ4579703C/

Zhotovitél VALC, S.ť.O. 45537151 "CZ45537151

Zpracoval '
,

Rozpočet čislo Dne CZ..CPV ' l

; 28.05.2022 CZ-CPA _J

Měrné a účelové jednotky

PQČél Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. i Počet l Náklady l 1 m.j.

O 0,00 oj 0,00 0! 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A :Zák|adni rozp. náklady B !Doplňkové náklady C )Náklady na umístění stavby
j1 HSV ,Dodávky 262 535,97 8 (Práce přesČas : 0,00 13 zařízeni staveniště l i 0,00

i2 , |Montáž__ ' 699 366,56 9 'Bez pevné podl. i 0,00 14 iprojektové práce , i 0,00F

·'·· r- '"- l
3 'PSV Dodávky 12 016,75 IQ 1Ku|turRŕ pamÓtka ' 0,00 15 Územní vlivy I 0,00

; , i
4 'Montáž ' 4 597,25 11, ! 0,00 IB Próvozni vlivy l , 0,00

F

,"" I

5 "M" Dodávky 0,00 17Ĺjiné VRN : 0,00
ŕ

6 i MontáZ 0,00 18'VRN z rczpočtu : 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 978 516,53 12jDN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS i 113 014,60 21 :Komp|. činnost 0,00 22 Ostatní náklady . 0,00
:

jprojektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 091 531,13
r Idph % základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21.0 1 091 531,13 229 221,54

Cena s DPH 1 320 752,67
E iPřípočty a odpočty

l
Dodá zadavatel ! 0,00

Klouzavá doložka i 0,00zvýhodněni """"" """" ! 0,00

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
Dbjekt: Objekt krytého bazénu
Část: ZL47 - komunikace a zpevněně plochy

objednatcl: Krajské řed:teistvi Středočeského kraje
Zhotwitel: VALC, s.lc. Zpracoval:
Místo: Datum: 2& 5. 2022

'T" ' '

C. KCN Kód poIožkv r P:jpis MJ Mmžstvi Cena Cena celkem
celkem jedmtxová

1 Zemni práce
0c!sKa rléÍ:i z betonu vyztuZenéM sítěmi tí pŕes

1 221 113107177 150 do 3'x' mře strojně pi přes: 6Q do 200 m2 m2 134,250 377.00 32
ODKOPAVKY A PFíC'KOPÁVKY OBECNE TR.

2 R 122738 Odvoz OD 2DKM M3 75,26U 4®,00 36

423 681,12
.

32 3C2,25 URS 2022/01

36 124,8C, SOD

1CG,213-25 75,260
_Vodorovně přemístěni přes SO clo 500 m

výkopku/sypaniny z horniny třídy léžitelncs1i l skupiny 1
3 1)01 1$2351103 až 3 m3 98,250 79,20 7 78j,40

Vcclorovné přerMstění pŕes 4 DOC dc 5(jo(j m
výkopku/sypaniny z hcrniny třídy těZitelnosli l skupiny 1

4 001 11321351112 až 3 m3 147,000 103,00 25 901.00
Nakládáni výkcpku z hornin třídy těžite!nosíl í sku9iny 1

5 001 167151111 až 3 přes 100 m3 m3 245,250 50,20 , í2 3íí,55
6 583 58344171 štěňKcdďfmkce 0/32 f 142,OQQ 465,90 GS (73QOO
? 001 1/1251101 Uloženi sypaniRy do násypů nezhdněných strojně m3 56,251) 82,90 4 1363,13
B U01 171251201 Uloženi sypaniny na skládky netjtj meziskládky m3 147,000 20,70 3 042,90

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z HORNIN
9 R 171130 KAMENITÝCH SE ZHUTNĚNÍM M3 280,750 169,0ů 47 446,75

Zásyp jam, rýh nebo kolem abjektů sypminou se
IQ 001 174151101 zhutAěním m3 68,4ťíQ 143,0c 9 7$9,78
11 583 58331200 " štérkop/sek netř/"děný t 16,920 288.cu 4 872,95

_
12 R 18130 ÚPRAVA PLÁNĚ BEZ ZHUTNĚNÍ M2 1 277,000 15,10 19 282,7(1

1M9-342 1 277,COC

13 R 18223 ROZPROSTŔENĹ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,20h/l M2 :i 277,000 74,91) 95 647,30
14 R 18242 ZALOZENĹ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNiCi MIZ 1 277,CCK) 35,CK) 44 695,00
15 R 18247 OSETROVANĹ TRAVNĹKU M2 251,000 5,00 1 255,00

URS 2ň22/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/1)1
URS 2022/01
URS 2022/01

SOD

URS 2022/01

URS 2022/01
SOD

SOD
SOD
SOD

113 R 183511
1619-1368
CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ

1519-513

251,000
hA2 1 1Q5,00(J 4,10 4 ô34ÁiasoD

1 10B,GD0

17 R

5 Komunikace
VOZOVKOVÉ VRSTVY Z MECHANICKY

56314 ZPEVNÉNÉFIO KAMENIVA TL. DO 2QGMM

244 932,82

M2 189,500 326,00 61 777,(X) SOD

18 R 513331

19 R 56333

20 R 56336

[ 21 R 57677R

276,5-87
50MM M2

kamenivo re 0/8
201,5-92
150MM M2

_201,5-179
30(JMM M2
Ir, 32/53
27&5-14
TĚŽENÉ KAMENIVO (KAČÍREK) T

h. 16/32

22-2,5
KRYTY Z BETON DLAŽDIČ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL
60MM BEZ LOŽE M2

115-92
Kladeni betonové dlažby komunikaci pro pěší do lože z
kameniva velikosti do D,(J9 m2 pI pks 50 do 100 m2 m2

1B9,5U(j
11)9,50G 100,00

109,5®
22,500 154,00
22,5CC

2lí2,5C[) 380,00

2132,500
19,500 1 520,00

10 950,00 SOD

3 465,00 SOD

SB 75Q,QU SOD

23 640,(10 SOD

22 R 582601

23 221 596811121

í9,500

23,000 450,00 10 350,00 SOD
23,000

91,500 290,00 26 535,00 URS 2022/01

Strana 2 z 4



É

l
i
É
ŕii
tl
..:P
.

.

:

. ..... .. . .. .. .... ..... ... . ..

F r %r

ROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE areálu - dohoda d narovnáni
objekt: objekt krytého bazénu
Část: ZL47 - komunikace a zpevněné plochy

objednatel: Krajské ředitelství Středočeského kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracoval.
Mišto: Datum: 28. 5. 2022

Č. KCN Kód položky Popis MJ ŕdnôžst"í Ceria celkem
celkem pl

24 592 59245501 dlažba desková hetonová 5oQx50ox5Cmm /jřirodní m2 399.C'C' 2 465,82 URS 2022/01

6 ' 1,03 ' 6,18U

9

25_ R 917223

Ostatní práce
s[LNĹčNj A CHODNĹKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH
OBRUBNÍKŮ ŠĹŘ 1GOMM M

185-101

112 464,10

84NQC 330,00 27 720,0tj SOD
84,000

(Jsazenl přikopôvého žlabu do betcmu !1 100 mm z
26 221 935112211 betonôvých tvárnic š BOO mm m 50,000 272,00 13 600,00
27 592 59227051 ž/abovka př/kopová betonová 3®x8®x170mm m 150,000 409.00 61 200,00

ŽLABY Z DÍLCŮ Z POLYMERBETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY
28 R 93541 DO ZDQMM VČETNĚ MŘÍŽÍ M -1,000 1 500,00 ·1 500,00

se SMckm &a 0,5 %, tř. A 15
jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

29 005 977151123 materiálů D přes 130 do 150 mm m 1,200 3 940,00 4 728,00
OČištění vybouraných zámkový¢h dlaždic původním

3D 221 9'79054451 spárováním z kameniva těženého m2 91,500 73,40 (3 716,10

URS 2022/01

URS 2022/01

SOD

URS 2022/01

URS 2022/01

HSV Práce a dodávky HSV 180 824,49

2 Zakládáni 33 660,60
Trativod z drenážních trubek PVC-U SN 4 perforace 360°
včetně lože Qtévřený výkop dn 100 pro budcvy plocha

31 271 212750101 pro vtékání vody mín. 80 cm2/m m 18,000 308,00 5 544,00
32 211 212972112 Opláštěni drenážních trub ňltcačnÍ teRilii dn 100 m 18,00'0 24,30 437,40

Základové pasy ze Zb bez zvýšených nároků na
33 011 274321311 prostředí tř. C 16/20 m3 5,040 3 120,00 15 724,80

Základová zeď ti 150 mm z tvárnic ztraceného bedněni
34 011 279113131 vCetně výplně z betonu tř. C 26/20 m2 5,250 944,00 4 95(3.00

základová zed ti přes 250 do 300 mm z tvárnic
35 011 279113134 ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 4,320 1 620,00 6 998,40

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

6
Úpravy povrchů, podlahy a osazování
výplni 26 478,00
D0plňěni dosavadnÍch mazanin betonem prosfým plechy

38 Q14 631311131 cb 1 m2 tbušt'ky přes 80 mm m3 0,252 4 850,0(1 1 222,20
Doplněni rýh v dosävadnich mazaninách betonem

37 014 631312141 prostým m3 2,520 5 240,00 13 204,80
38 011 §37121112 okapový chodník z Kačírku ti 150 mm s udusáním m2 25,750 468,00 12 051,00

8 Trubní vedeni 7 898,00
Kanalizační potrubí z mém pvc jednovrstvě tuhost

39 271 871275211 třídy SN4 DN 125 m 7,500 301,00 2 257,50
Montáž lapače střešních splavenin z tvídého PVC-

40 271 877265271 sysäétn KG DN 110 kus 9,0UC 20$,00 1 854.00
lapače stiiešnich splavenin okapová vpůst'$

41 283 283411 íO k/apkou'inspekčn/ poklop z PP kus 1,000 448,00 448.00
Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z

42 271 877275211 po|yµopy|enu-$y$tém KG 20čk) jednoosé on 125 Kus 11,000 223,00 2 453,00
43 286 28611354 ko/eno kanalizace PVC KG 125X15' Kus 11,000 80,50 885.50

997 Přesun sutě 41 208,95
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

44 013 997013501 meziskládku dc i km se složením t 65,724 230,00 15 116,52
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmôt na skládku

45 013 997013509 ZKD 1 km přes 1 km t 1 971,720 7,00 13 802,04

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2(j22/0t

URS 2022/01

SOD

SOD

65,724"30 1 971,720

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narwnáni
Objekt: objekt krytého bazénu
Část: ZL47 - komunikace a zpevněné pfochy

Objednatel: Krajské ředitelství Středočeského krajíš'
Zhotovitel: VALC, s.r.ô. Zpracoval:
Místo: Datum: 28. 5. 2022

C. KCN Kód položky Pcpis MJ MmžsNi Cena cena celkem
celkem jednotková

Nakládáni suli na dopravní prost?edky prč vodorovnou URS 2022/01
45 221 997221511 Gôpravu t 55,724 187,oů 12 29lj,39

998

47 221 998223011

Přesun hmot
Piesun hmôt príj pozemní komumkace s krytem
dlážděným

Práce a dodávky PSV

t 331.384 216.CD

PSV

711

711 71116121"

NOD

49 R ROW!

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
Izolace proli zemni vlhknsti ncpovůu fólii svIslá. v
20,0 mm, ti do 1,Ci mm m2

Nepojmenované práce
l'řidění mateňälu katrcvaCkcu zřízeni horské vpusti,
stříšky- viz CN kpl, ,,

71,000 234,C(J

1,000 113 014,60

71 578,94

71 578,94 URS 2022/01

16 614,00

16 614,00
16 1314,00 URS 2ů22/01

113 014,60

113 014,6G CN

Celkem 1 091 531,13

Srana 4 z 4



l
E
i

..!

.Fu:
;

.
b
b

.

CENOVÁ NABÍDKA
- Stavba" RaSZ Nový Hrádek - íjľOuhé Rzy

Místo, Datum. 05.J5.2022

Zadavalel' projektant:
ZholQvitzl: Zpraujvatei:

j.cena [CZK) Cera celkem 1czKl
.

113 014,60

Práce a dodávky HSV 113 014,60
., ,._.. Zemni práce

ĺ !Třiděni mace,'iálu · katr3vaa'a
-. -__

Ostatní práce
? betonových stSišek pm opémé Zdi

64 000,00
_.....l m : 2(1.000 3 moo ti4 000,00

.-~ m

t7 193.60
; kus : 3s.m 477 e·0 17 193.60

Trubní vedeni
3 ;Navnávka " i k="" _ 3,000

""'"""' "t "'"'"""""4 ;Zřizeni horské vpusti viíelně liknově mřiZe kčmgletai provedeně vCeHíé pŕesunú hmot : kus i ĽŮÔQ

31 8?.1,,00
82000' 2 460.00

l --"- "-——--- "'" " "

29 3Eň.OCl' 29 361 ClO

Sírana l z



,... . ,. , . ... . . ... ,, ,. , .. , . ..

C.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100M N-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Č;l
G
;

;
í

í

;

,

É

.

.

:

b

;

;
.
,

Č
,
.
,
,
;
Š

:
P

;

Š

É

l
i:
i

, změnový list číslo 48.

tdentifikace akce:

Název akce křp sta - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - (ekolľs|r|jkce ubytovny, úprava stávajkí kotelny, obj. 006 a krytý bazén

číslo akce EDS/SMVS " IĹ4V172000®4

'"Objednatel: Krajské ředitdstvi policie Středočeského kraje, Na Banich 1535, 156 ůo praha S -· Zbra&:íČ 75151481 ""'"

ZhótDvitel: VALC S.r.ó,, Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

Projektant: KOPR/N s,r,o.. plĹ'štibva 11, Praha 4, Modřany, 143 00, Čislo autorkzce: 0010771, lČ: 457 97 030

" Předmět změnového listu: SO 03 - konsttu Kce zá méčnické.

__-.. .

Část díla dotČená změnovým fistem:

SO 03 - konstrukce zámečnické.

Na střeše skladu pelet je vybudovaná terasa s posezením, Nad rámec PD je osazeno záMadlís dřevěnýM výplněmi ve stejném stYitj jako

_ ostatní zábradlí v areálu. Na podlahu byly použity betonové dlaždice na terčích.

Původní řešení dk smiuvní {tendrové) dokumentace: zadávací PO a VY

Nůvé řešení: viz přepracovaná PO projektantem ,,Revize dokumentace"

" ŽdůvodněM změny: půžadavek investora.
.

- Vův změny na výkťe$ovotj dokumentaci: k předáni dokončené stavby bude zhotovena DSPS

záznam q 2měně ve stavebním deníku a zápisech z kontrdních dnů: veškeré změny jsou odsouhlaseny investorem v zápiseck
z kontrolních dnů

pčedpokiádaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:



l

!
l
l
l
l

Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 221 546.80 XC

OdpoČty z ceny díla bez DPH: - 31 200,00 KC

celkový vfiv na změnu ceny díla bez DPH: 19Cl 446,80 kč

DPH: 39 993,83 XČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 230 440,63 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

'"""" Z-u C ".ĺ' 2 'jq Á bn, , '"""' 2 2, 06, 2022 '
Úplnost změnového liStu za Ůčastnika programu xontrolwal:

Datum:

" EDS/SMVS se rozumí moduly !nformačniho systému programového financováni.



KRYCf LIST ROZPOCTU
!
;

, RASZ NOVY HRA|)EK MODERNIZACE AREALU - dohoda o ,JKSONazev stavby narovnání ' ;

l

Název objektu Úprava kotelny v objektu 006 ečo

Název části ZL48 · venkovní zábraMi, dlažba na terase Mišto

Ye "" ' '" " ' ' " " " ·' " ' iCo DIČ ;
.i l,! .l lluk Itu— (

Ý

Objednafel !Krajské řediteldvi Středočeského kraje l 75151481 CZ7515148"1

lProjektant KCjPR1N s.r.c:. ' 451'9"/030 CZ45797(J3U

Zhotovitel VALC., s.r.o. 45537151 CZ45537151

Zpracoval !

·· " - " · ' ' " " ' ·

Rozpočet číslo Dne CZ CPV

Ĺ_.- -. ,,. l é=j "'""'^ ! ,
Měrně a účelové jednotky

' ;Počet Náklady l 1 m.j, ! Poče! : Náklady l 1 m·j· i Počet ' Náklady l 1 m-j.

O; " 0,00 l of 0,00 l " 0| 0,00

Rozpočtové náklady v CZK
A :Základní rozp. náklady B |Dop]ňkově náklady C :Náklady na umístění stavby

L I
ŕ1 hsv jDodávky ! 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště : 0,00

j
2 ĹMonláž i 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Projektové práce Ĺ 0,00

l

3 PSV 'Dodávky l 0,00 10 Kulfuíni památka 0,00 15 Uzemni vlivy l 0,00
l !4 MontáZ ! 190 446,80 11 0,00 16 Provozní vlivy l 0,00

l '! ;
5 "M" :Dcjdávky l 0,00 17 jiné VRN i l 0,00

_\P

6 :Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu ' 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 190 446,80 12 DM (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

:20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost , 0,00 22 Ostatní náklady i 0,00
|pr?jektarlt, Zhotoviteľ, Objednatel D, Celkem bez DPH 190 446,80

jDpH % Základ daně DPH celkem
! snížená 15,0 0,00 0,00
i základni 21,0 190 446,80 39 993,83

C;n;.s !ph

.

230 440,63

E |Pr(pocty a odpocty
Dodá zadavatel 0,00

jgoúzavá doložka ! 0,00
ýhodnění i 0,00

Strana 1 z 2



M'"
;'7 Č. 2C220509

V Pardubicích dne: 08.05. 2022
Vyřizuje:
e-rnail:
rel:

Příprava realizace
VALC, s.r.o.
Pražská třída 13/84, SOD 04 Hradec Králové
- Kukleny

Nabídka na: výroba a montáž zábradlí obiektu SO03

Místo: Rzy, rekreační a škofIcÍ středisko Policie České republiky

Cenová nabídka:

1. výroba sestav ocelového zábradlí dle návrhu a zaměření, 506 kg -

2. Montáž sestav ocelového zábradlí, 506 kg

3. Kcůvení — 19 x chemická kotva, material nerez -

4. výroba a montáž dřevěných výplní

5. Povrchová úprava - Žárové zinkování /ocel/

6. Povrchová úprava - nioření /dřevo/

7. Doprava

CELKEM

56 672,- KČ

26 312,- Kč

10 450,- KČ

20 400,- KČ

22 26'1,- Kč

7 400,- Kč

5 000,- Kč

148 498,- Kč

V ceně je výroba, dodání, montáž, povrchová
úprava výroba na místě dle zaměření

PlatebnĹ podmínky:
á Ceny jsou uvedené bez platné DPH
CI Splatnost vystavených faktur je 14 dni
ú Ceny jsou platné do 31. 05. 2022

08, OS. 2022



AL..,

5""úiL
EXoizoi v+\i spol. S r.o.

Obránců miru 3(1, 5(13 02 Př'edměi'ice {i. Labem

. . Jednotková. . Mnozstvi CeGa cdkemPOLC. Popi5 ceria

"" '·"POLOZKOVY ROZPOCET
VCP 73 148,80 Kč

.l Dlažby na Éerasu
D'M betonovéšedé dlažby 50x50 kl,adené m terče
D+M";ektiňkačnicň ierčů ô výšce 2ÔÓmm

' ĹJprava vstupu na terasu

, 'D(jprava a pQärljžný materiá.i

!26,01 m2
208 ks

ii Ks3

lj kpi

1 280,0QĹ 33 292,80 Kč
157:0G: 32 656,00 Kč

4 900,00' 4 900,00 Kč
2 300,00, 2 300,00 Kč

" ' - - - " - 'l

:

l



. . . .. ...... -. .... .. .... .... . .. - . .... .. ., . ...... . ..

Č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo 49.

Identifikace akce:

Název akce KŘP Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava stávající koteMy, obj. QQ6 a krytý bazén

číslo akce EDS/SMVS 'l 114¥172000004

Objednatel: Krajské ředitelství policie středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 OD Praha S - Zbraslav, iC 7515lä81

Zhotovitel: VALC s,r.o., Pražská třída 13/84, Kukleny, SOD 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

Projektant: ŔOPRIN s.r.o., pIoštilova 11, Praha 4, Modřany, 143 00, Čislo autorizace: 0010771, lČ: 457 97 030

Předmět změnového listu: SO O - úpravy povrchů,

Část dífa dotčená změniovým listem:

SO 03 - úpravy povrchů - marmolit

Z praktického hlediska bylo rozhodnuto ú náhradě kksické venkovní omítky na skladu pelet. Náhradou je tenkovrstvá akrylátová omítka

Weberpas matmdit.

Původniřešení dle smluvní (tendrové) dokumentace: zadávací PO a vy - vnější vá penocementová omítka, jádro Štuk

Nové řešeni: viz přepracovaná PD projektantem «Révize dokumentace"

ZďůvodněM změny: dodateCnY požadavek iizvestorm

vliv změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončué stavby bude zhotovena DSPS

q

i Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolMch dnů: veškeré jsDU odsouhlaseny investorem v zápisech
z kontrolních dnů

předpok|ádaný vhv na termín, kvalitu, cenu dňa:



Vliv na termín:

Vliv na kvalitu di$a: ano, vše dle standatdů a norem

Vliv na cenu: ano

Přípočty k ceně díla bez DPH: 59 730,33 KC

Odpočty z ceny díla bez DPH: - IS 40C,CCKČ

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: " 54. 330,33 KČ

DPH: 11 '109.37 KČ

celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 65 739,70 KČ

Za zhotovitek: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Datum:

!
I

'} EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému ptogramového financováni.

:



l
l
l
t
l
r

í

t
P
f

i

"""l
KRYC1 LiST ROZPOčTU'

'RASZ NOVY HRADEK MODERNIZACE AREAI..U -dQhoda o jl'SONazev stavby na rovnáni '

Název Qbjeklu Úprava kotehiy v objektu 006 ECO

Název části ZL49 - marmoíit Mi3to

IČO DIČ

Objednatel Krajské i'editels!vi kraje 75151481 CZ751514d1

Projektant KOPRIN s.r o. 45797030 CZ4579703ij

Zhctovitel VALC, s.r.o. . 4553/151 CZ4553"/'151

iZpracoval

Rozpcč.et Číslo One CZ-CPV

r""'"" l F"i: ZC22 "l CZ cPA
ŕ

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. i Počet Náklady l 1 m.j. počet ! Náklady l 1 m.j.

O, 0,00 ! O 0,00 ! 0! 0,00
Rozpočtové náklady v CZK

A "Základní rozp. náklady B IDoplňkové náklady C !Náklady na umístěni stavby
"""""J"""" e1 Ihsv ;Dodávky 37 520,53 8 'Práce přesčas 0,00 13 !ZařÍzeni staveniště : 0,0(1

2j Montáž
, 16 809,80 g ,Bez pevné podl.

' "" 0,00 14 projektové práce ; 0,00

[
3 jpsv Dodávky · 0,00 10 iKu|(umi památka Í 0,00 15 !Uzemní vlivy ! 0,00

I . i

4 Montáž , 0,00 11Í ; 0,00 16jprovozni vlivy . ) 0,00
É , ,"""!

5 |"M" Dodávky , 0,00 17 !,jiRě VRN l i 0,00

"'-m "_" --'--—- - '···· :6 l Montáž Ĺ 0,00 18!VRN z rozpočlu 0,00
_ _ J , .. '

?

7 |ZRN (ŕ. 1-6) 54 330,33 12jDN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS l 0,00 21 'Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady i 0,00

projektant, ZhoEovitel, objednatel D 1Celkem bez DPH 54 330,33

' DPH % Základ daně DPH celkem

snížená 15,0 0.00 0,00
základní 21,0 54 330,33 11 409,37
cena s DPH 65 739,70

l
. .E |Přípocty a odpočty

Dodá zadavatel " 0,00"

Klouzavá doložka "

Á

0,00
zvýhodněni " " l """"""0,00

Strana 1 z 2



.. ,. .. . . .. . . .. , .., ,. . ... .... .. .. . , ,

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK h/lODERNIZACE AREÁLU - dohoda q narovnáni
objekt: Úprava kotelny v objektu 006
část: zl49 - ma rmofit

c)Líjecmat?|: Krajské řediielsÉvi Středočeského kraje
zhotovitel: valc, s.r.o- Zpracoval:
Mislo: Datum: 5. 5. 2022

— .....·. , "" " -- . —- " "-- -F T:,':: ' -- - - l Ť ' " ":.. ... " ' '- L

MnoŽství Cena
C. KCN Koci pdôzky PopiS MJ celkem jednotková Cena celkem

HSV

6
1 Cli i (322F31121 Penetmčni nátěs vnějších stěn nanášený ručně m2 59.000 56,50 3 333,50
2 014 "G22135011 Vytovnäd podkladu vnějších stěn tmelem U do 2 mm m2 59,000 190,00 11 210,00

Potažen! vnějších stěn $kbv|áknitým pletivem vtlačeným "
3 011 622142001 do tenkovrstvé hmoty mZ 59,000 237,00 13 983,00

622511112.WBR, Tenkovrstvá al«yiátôvá emftka weberpas marmolit
4 011 001 střednězrnný vnějších stěn m2 59,000 698,37 41 203.83

Práce a dodávky HSV
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplní

54 330,33

54 330,33
URS 2022/Oť
URS 2022/07

URS 2G22/01

URS 2022/0t

55*4
Omítka vápeňôcementová vnějších ploch nanášerú
strojně dvouwsNá, tloušťky jádrově omítky do 15 mm á
tloušťky ýtuku do 3 mm ?ukDvá stěn m2

59,000

SOD
5 R 822321341 -55,000 2BO,GO -15 400,00

Celkem 54 330,33

ý

b
:

;

i
:
r

r

r

:
:
r

C
.

b
S
S

b
.S
i

l
;l
l
G

F
i

C

l
é

Strana 2 z 2



i
;

ŕ:

· · - u

č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-010OMN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

- změnový list číslo 50,

Identifikace akce:

Název akce KŘP Stčk- FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonstrukce ubytovny, úprava stávajici kotelny, obj. 006 a kryiý bazén

Číslo akce EDS/SMVS " 114V172000004

Objednatel: Krajské řédlte4stvi policie středočeského kraje, Na Báních 1535, 156 00 peaha 5 - Zbraslav, IČ 75151481

Zhotovitel: VALC s.r.o,, Pražská třída 13/84, Kukleny, SOD 04 Hradec Králové, lČ 455 37 151

' Psojektant: koprin s.r.o., PloŠtibva 11, Praha 4, ModřäňY, 1143 00, ČÍslo autorizace: 0010771, lČ: 457 97 030

předmět změnového listu: SO 03 - stavební práce.

Část díla dotčená změnovým listem:

SO 03 - stavební práce.

Při zahájení prací na stavebních úpravách kotelny skladu pelet bylo zjištěno několik ne5rovnalostís PD. To vYptývdo z toho, že se jednalo
o rekonstrukci prostor, ke kterým se nedochovala původMdokumentace. Dáie před zahájením projekčních prací něbyl proveden stavební

průzkum ani geologický průzkum.
pli vlastni realizaci bylo nutné ptovést nad rámec PO:
. podchyceni stropu s nosnou zdí a to včetně vYbetonováRÍ dvou patek, pro oceľovou podpěrnou konstrukci

. po odkopáni zeminy, pro sníženi podlahy, byla zjištěna vysoká hladina spodnívody, Obnažené základové zdivo bylo srovnáno (omítnuto)

bVla natavena izDla¢e proti zemni vlhkosti a lepenka byľa ochráněna přizdívkou
. pro sniženivlhkosti pod podlahou kotelny a skladu pelet byly prph|oubeny výkopy, dophíěna drenážni vrstva (kamenivo). V rohu kotelny

je vyzděna sběrná jímka s poklogem pro spodní vodu, V případě nutnosti m úže být osazeno Čerpadlo na odvod spodních vod
. z důvodu pokládky nové ležaté kanalizace z prostoru 2.NP (bar u školicí mktnosti) bY|o nutné provést výkop'y a jejich zpětné zasypání se

zhutněnIm
. za účelem vybudováni terasy s posezením na střeše skladu pelet, došlo ke stavebním úpravám zdiva nad úrovní mcmolitického stropu

skladu (zvýšení »atiky")
. pro pĺosľupy kamenným zdivem soklů bylo nutné provést jádrové vrtáni

. ve výkazu výměr scházelo okno do kotelny

Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumeMace: zadávací PD a VY

Nové řešení: viz přepracovaná PD projektantem ,,Revize dokwnentace"

ZdůvodněMzměny: chybY projektu, dc:datečná zjištění ,požadaveky investora.



VIN změny na výkresovou dokumentaci: k předáni dokončené síavby bude zhotovena DS?5

Uznám e) čměně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních är&ääšháé äi&y jsou cdsouhiůseny investorem v zápisech
z kontrolMch dnů

Hedpokládaný vliv ria termín, kvalitu, cenu díla:

Vliv na termín:

Vliv na kvalitu díla: äňD, vše dle standatdů a nMem

Vliv na cenu: ano

PřípaČty k ceně díla bez DPH: """""' 498 259,42 KČ

, OdpoČty z ceny dňa bez dph: - 89 555,00 KČ "

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ' ' ' 408 703,42 KČ

DPH: 85 327,72 Kč

cetkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH: 494 531,14 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta: Za technický dmor stavby:

ÚphjQst zménôvého listu za účastáika zkontrolova!:

. . . , .. . . . ... . . . . . . . . . . .. . .

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnformačniho systému programavého financováni.



l
l

ÉIÉ
l
.C
Š

;

l
:
í
f
C

l
;
E

KRYC1 LiST PO7POCTU

NOVÝ HFQÁ[)EK MODERNIZACE AREÁLU- dohode o
' Název stavbv ' . . JKSO" !rlarovr)a[l|

i
l ' Ĺ

; Název cbjeklu jÚprava kotelny v objektu 006 ečo

: ,Nazev čásů .Zl..50 - Stavebm prace SO03 l Místo l

IČO Dič

Objednatel IKrajské řediteLsrvi Středočeského kiaje i 7!jz 514131 cz7515148'1
l

l
projektant ·KCPR1N s.r,o. 45/9 7030 |cz.45/97'j3c

µ=ä.. .I. I... ,L.. , LI ,LU

l

Zhotovitel VAL C. s.r o. .4553'/1 51 }CZ4553/15'1

PZpracoval i
I

J Tw S zA .·.

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

28.05.2022 CZ-CPA

Měrně a účelové jednotky
" Ĺ

Počet Nákladyl 1 m.j. ' PoČet Náklady l 1 m.j. l Počet Náklady ,' "l m.j.

O 0,00 O 0,00 O! ',),00
i

Rozpočtové náklady v CZK

A :Zákiadní rozp. náklady B , )Doplňkové náklady C ;Nák|ady na umístění stavby

1 HSV |Dodávky 75 678,25 8 !Práce přesčas l 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00
! . l

2 ;Montáž l 222 849,52 9 1Bez pevné podl. ; 0,00 14 ptojektové práce ' 0,00;
: l

3 , PSV Dodávky 51 345,62 10 1Ku|tumÍ památka : 0,00 15jÚzemnÍ vlivy 0,00
i ' ' ' ' ' ; i

4 Montáž i 58 830,03 111 0,00 16) Provozní vlivy ; 0,00
..i ... ... J i íÍ ,5 "M" Dodávky } 0,00 ! 17 Jiné VRN · 0,00

:r U6 : Montáž l 0,00 ! 18jvRN z rozpočtu i 0,00
ť Ĺ PI P l T

7 jzRN (ŕ. 1·6) 408 703,42 12 DN (ŕ. 8-11) 19jvRN (ŕ. 13-18) 0,00
i Ž " '

20jHzs 0,00 21 , Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady ' 0,00

.l Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 408 703,42
<

DPH % základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 408 703,42 85 827,72

Cena s DPH 494 531,14
' "' ' .

E |Přípočty a odpocty' . :
Dodá zadavatel ĺ 0,00, ,,Klouzavá doloZka , 0,00

izvýhodněni l 0,00

!
j

Strana 1 z 5



r rROZPOčET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: Úprava kotelny v objektu 006
Část: ZL50 - Stavební práce SO03

Objednatel: Krajské ředitelství S1ředočeského kraje
ZhotoviteL VALC, s.r.o. Zpí"zcova1'
áhisto: Datum: 28. 5. ?022.

- . ' ' ' '
C. KCN Kód pdožky POpis , l M,, l Množství Cé-na Ce,ä cělkemjednotková

HSV

1

Práce a dodávky HSV

1 Q91 131413711

Zemní práce
Hbubeni zapažených jam v soudržných hominách třídy
těžitelnosti lt skupiny 5 ručně , m3
patky prQ HEB
2"(0,6"0,6"0,6)
1'(0,6*2,0*0,6)
Saučél
Hbubeni nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna
do předepsaného proSúu a spádu v hornině tř. 6 přes IDO
do i 000 m3 m3
-55m2 " 1),3rn
-16.5

298 527,77

123 843,27

1,152 2 940,00 3 386,88 URS 2022/01

0,432
0,720
1,152

SOD
2 R 131501102 -16,500 514,00 -13 481,00

-16,500

Vykopávky v uzavřených ixQ$tQřéch v hornině tmy
3 DOl 139752101 těžilehôsti || skupiny 4 až 5 njčně m3 16,500 4 49090 74 085,f)O

Boucáni Kci v hloubených vykDpávká¢h ze zdiva z betonu
4 001 139951121 gmtéhô strojně m3 4,500 4 39ô,ôů 19 755,00

URS 2022/01

URS 2022/01

5 001 161111512

"základ pod Kotál" 3"3"0,5
Svislé přemístěM výkQpKU z horniny třídy těžilelmsti It
skupiny 4 a 5 nošením m3
16.5+1.152+4.5

4,500

(373,00
14 9013,30 _ URS 2022/01

" F "

Vodorovné přemístěni do 10 m nošením výkopku z
6 001 162211211 horniny třídy lěžitelnôsti íl skupiny 4 a 5 m3 22,152 348,00 7 708,90

Příplatek k vodorovnému gřemistěni nošením za každých
dalšlch 10 m nošení výkopku z horniny ttícšy těŽitetnosti ii

7 Qlj1 162211219 skupiny 4 a 5 m3 22,152 32I,0(1 7 110,79
Vodorovné přemístěni přes 9 000 do 10000 m
výkopku/sypaniny z hominy třídy těžitelnosti || skupiny 4 a

8 001 162751137 5 m3 5,652 345,00 1 949,94

22.152
22,152

g .001 162751139

,
C

g

:

b

:

;,
:
C

,Č

i

;

i

l
l
Š

l

1,152"4.5
připlatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z
hominy třídy těžitelnosú || skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m
přes 10000 m m3
"celkem 25km"

5,652"15
Nakládáni výkopku ;' hbdín třídy těžitelmsti ll skupiny 4

a 5 do 100 m3 ,m3

Zakládání
Základové patky ze ŽB se zvýšeRýmí nároky na pTostředi
tř. C 30/37 m3

_.patky pro HEB
2*(0,6"0,6'0,6)
1"(0,6*2,0*0,6)
Součet
výáuž Läkladový¢h patek betonářskou ocelí 10 505 (R) . t _

¶,152"150"0,001
Součet

Svislé a kompletM konstrukce
Nadzákladově zdi z tvárnic ztraceného bedněni hladkých,
vČetně výplně z betonu třídy C 25/30. tloušťky zdiva přes
250 do 300 mm m2
85,5-69,2

5,652

8<780 27,00 2 289,06

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

10 001 167151102

$4,780

5,652 200,00

1,152 3 7BO,OCl"

Q,432

0,720
1,152
0,173 62 000,00
0,173

(J,173

ľ 130,40 URS 2022/01

2 15 080,56

11 011 275322011
4 354,56 URS 2022/01

12 011 275361821
ID 726,00 URS 2Q22/01

3 45 962,79
_

SOD

13 R 311113154 16,300 1 433,35 23 363,61
11,3Q0

Sttana 2 z 5



l
l
iE
l
i
l
u

15 593 59321120 pKk/ad že/ezobetonoyý RZP 179Qx240x190mm kus 1,000 1420,00 1 420,00
Přizdívky ízolaCni ti 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti p

76 011 346244811 20 na MC 10 m2 14,723 675,00 9 938,03

bd %F

ROZPOčET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁ1 U - dohoda o narovnání
objekt: Úprava kotelny v objektu 006
Část: ZL50 - Stavební práce SO03

Objednatel: Krajské ředitektvi Středočeského kraje
Zholovite!: VALC, $j".0. ZpracovaL
Místo: Datum: 28. 5, 2Ú22

"' " ' ' ' ""' ' ' ' ' " Ň Ilf ' ' '" " " . . ' "· ' ·"' "

Č. KCN Kód položky Ĺ , "

, Popis MJ

Množství Cena , L Cen, ,,lketn
celkem jednotkcvá

4wbůwum " "' '·' l "l ' b4 1#gnww' " ' '· ' ' , , ' - " ' ' "" " ' " ' """"

Mcntáž ŽB překladů prembrikôva1ý¢h do rýh svě(lo$ti URS 2U22/U1
14 014 317121251 otvoru do 1800 mm kus 1,Cl00 326,00 32(3.00

stávajici přéklad krátký

1 1,000
Součet 1,000

15 593 59321120 pKk/ad že/ezobetonoyý RZP 179Qx240x190mm kus 1,000 1420,00 1 420,00 URS 2022/01
Přizdívky ízolaCni ti 65 mm z cihel dl 290 mm pevnosti p , _ _ _ _ _ _ , _ , , _ URS 2ä22/01

ri ď ^ a^^ m d^ r'6 a a ^

0,5"(6.95"2+7,773"2)
Součet

14,723
14,723

Příplatek k přizdívkám izolačnÍm za (jch{anu svi9!ě
17 Clil 346245999 izolace zaléváním maltou min MC 10 m2 14,723 '198,00 2 915,15
18 011 386381112 jímka 750x750x750 mm ze ŽEl kus 1,qqq 8 000,00 8 000,0U

8 Trubní vedení 6 230,00
Osázeni poKlopů litinových nebo ocelový¢h včetně rámů

19 271 899102112 pro třídu zatíženi A1S, A50 Kus 1,000 1 040,(JQ 1 040.00
p3k/op šachtový čNercoyý 50ox500mm s rámem pro

20 552 56230625 zabetonováni kus 1.000 5 190.00 5 190.UO

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/0i

URS 2022/01

9

21 003 9411211iS

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Montáž lešení řadového trubkwého těžkého S podlahami
zatíženi do 300 kg/m2 š do 1.5 m v do 10 m m2

4"8+4*2
Součet
Příplatek k lešení řaclověmu trubkovému těžkému s
podlahami š 1,5 m v 10 m za první a ZKD den mužiti m2
40"30

57 783,G9

40,000 142.30 5 592,00 URS 2022/01
40M0
40,0(j(j

22 003 941121211 1 200,000 1,53
1 200.000

1 836,00 URS 2022/01

Demontäz lešení řadového trubkového těžkého s
23 003 941121811 podlahaml zatíženi do 300 kg/m2 š dO 1,5 m v do 10 m m2 40,000 85,90 3 436,00

Boúcáni zdiva nadzákladověho z cihel nebo tvárnic z
cihel pálených nebo vápenopiskových, na maltu

24 R 9$2032231 vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 m3 0,320 695,37 222,52
Vybourání Zb překladů prefabňkovartých dl do 3 m

25 013 964011231 hmotnosti do 150 kg/m m3 0,1(18 4 0130,00 438,48

URS 2022/01

SOD

URS 2022/01

stávajicá překlad krátký
0,3"0,3*1,2
Součet

0,108
0,108

Vysekáni kapes ve zdivu z kamene pI do 0,16 m2 hl do
2(3 013 973022351 300 mm kus 2,000 608,00 l 216,00

jádrové vrty diarnantovými korunkami do D 50 mm do
27 005 977151113 stavebních materiálů m 2,000 2 420,00 4 840,00

URS 2022/01

URS 2022/01

28 005 977151123

pro řez diamantovým lanem
4"0,5
Součet
j:ädrové vrty diamantovými korunkami do D 150 mm do
$tavebn1ch materiálů m
osazení nové Kameného překladu
4'0,5
Součet

2,000
2,000

2,000 3 940,00

2,000
2,(100

7 880,00 URS 2022/01

jádrové vrty diamantovými korunkami do Mavebních
29 U05 977151125 mateňäú d přes 180 do 200 mm m 0,800 620,00 5 296,00

Jádrové my diamantovými korunkami do stavebních
30 005 977157128 materiálů D přes 250 do 300 mm m 0,80[) 8 860,00 7 088,00

Jádrově vrty diamantovými korunkami do stavebních
31 005 977151131 materiálů D přes 350 do 400 mm m 0,800 11100,00 é3 880,00

URS 2022/01

URS 2022101

URS 2022/01

Strana 3 z 5



. . . , . , ,.. ,, . .,..... .,.. .,.. ..... ... .. .. . . .. .. .. . . . . . . . . .. .. .......

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: Úprava kotelny v objektu 006
Část: ZL50 - Stavební práce SO03

Objednatel: Krajské ředitelstvi StředoCeského kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.c. Zpracoval:
Místo: Datum: 28. 5. 2022

Č. "" ::N Kód položky Popis MJ Množství ' Cena Cena celkem . .]celkem jednotková "

Řezáni kon$lrukci stěí\ovou pilou z kamene hloubka řezu SOD
32 R 977211134 , přes 420 dcí 520 mm m 2,600 4 214,88 10 95B,o9

v základním rozµcčtu
-2,2 -2,200
$kutečnost
2"2,4 4,800
součet 2,$00

997 Přesun sutě 30 994,52
Vnitroslaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodoľovňě do 50 m svisle s omezením mechanizace pro

33 R 997013162 budcwy a haly výš!y,,eře$ 6 do g m t 20,415 650,00 13 269,75
Odvoz sUti a vybouraných hmôt na skládku nebo

34 R ' 997013501 meziskládku se sbženim, na vzdálenost do 1 km t 20,415 230,00 4 695,45
Odvoz suÉi a vybouraných hmot na skládku nebo

"meziskfádku se složením, na vzdálenost příplatek k ceně
35 r 997u13509 za každý dalšli započatý 1 km přes 1 km t 636,432 7,00 4 455,02

SOD

SOD

SOD

SOD
35 R 997013831

26,518'24 "Přepočtené koefkientem množsh/í
Poplatek za uloženi stavebMho odpadu na skládce
(skládkovné) směsného stavebnihô a demoličniho "
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do
6 m t

636,432

20,415 420,01) B 574,30

998 18 632,94

37 011 9913G17001 19,655 948,0(1
18 032,94 URS 2022/01

PSV PSV 110 175,65

711

38 711 711142559

39 62832002

40 628 62853ůO4

lzólace proti vodě, vlhkosEi a plynům
Provedení izolace proti zemni vlhkosti pásy přitavením
$vi$1é NAIP m2
0,135'(6.95*2"7,773"2)
Součet
pás as&kovýnatav/te/ný oxidovaný tl. 4, 2mm ¢ypu $

'v/oZkou ze skleněné íohoZe, hrubozmným posypem m2
·205"1,15 "Přepočtené koeficientem množství

Ž pás asfaltový natav/te/ný mDdifikovanÝ SBS t! 4,0mm s
: vložkou ze skleněné tkaniny a $pa/ite/nou PE fólii' nebo
jemnozmným m/neíá/nim posypem ôa hômľm povrchu m2
dle SOD
205"1,15 "Přepočtené koeficientem množství
svislá část - dodatečné ptáče
0,65*(6,95'2+7,773"2)"1,15 "přepočtené Koeňcientem
mnôžstvi
Součet

21 186,00

19,140 130,00
19,140
19,140

2 488,20 URS 2022/0!

-235,750
-235,750

257,761 ,

235,750

22,011
257,761

í00.00 -23 575.00 SOD

URS 2022/01
154,00 42 272,80

713 8 149,15
W

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepeMm
41 713 713131141 celoplošně rohoži, pásů, dílců, desek m2 14.250 157.87 2 249,65

deska z polystyrénu XPS, Mam po/odŔZková a hladký
42 283 28376423 povrch 3QOKPA ti 12C'mm m2 17,100 345.00 5 899,50

Izolace tepelné
SOD

SOD

14,26 " 1,2 17,100

721
43 R 721174043

Vnitřní kanalizace a vodovod
Potrubí plastové HT Systém - připojovací dn 50

7 452,00
m 15,000 277,00 _ 4 155,00 SOD

Strana 4 z 5



,.. ,.. .. .. . . ..- . .

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnárú
objekt: Úprava kotelny v objektu 006
ČáSt: ZL50 - Stavebľ}i práce SQ03

Objednatel: Ktajské ředilelstvi Střecločeského kraje
Zhotovitel: VALC. s.r.o. Zptacwal:
Místo: Datum: 28. 5. 2022

~.
Č. KCN KCCi pcAtjžky Popis MJ Množsi"i J,, j C"'

. . čé2ä celkemcelkem ednotkova
'"" " " -'-' " " " ' ·. ·... . h.... 14 Hbľlj "

zápachová uzávěrka nástěnná pro p/ačku myčku DN
44. 721 721226521 40 , kus 2,000 831,Ů0 1 El52.00

Poíubi z piastóvých truÚk z gdyptoylen'u'(PpR) PN2C ' '
45 R ,, 722174022 D2(jX3,4 m 3,0Cl0 160.00 450,00

Montáž potrubí z plastových trub $väř0vär:ých polyfuzně
46 R 722176112 D clo 20 mm m 3,000 99,00 297,00

Ochrana pntrubíl cpeme izo|ačRimi trubicemi tlouštka
47 R 722181221 mace 10 mm, dn do 22 mm m 3,000 50,00 150,00
48 721 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustku clo dn 25 kus 2,000 227,00 ;54,00
49 R 722220151 Nástěnky plastové (PPR) ON llÔ x G1/2 ks 2,000 142,00 284,00

URS 2022/01

SOD

SOD

SOD

URS 2022/01
URS 2022/01

760 výplně otvorů 30 844,00
Vnější dveře jednokřidlé 1100/1970mm, kovové
plnostěnné, zateplené, vC. zárubně, osazené větrací
mřížkou 400x3Qomm - dodávka a montáž vC. zárubně

50 R 7603001 Kováni a ostatMch µvkú ks -1,00Ci 22 500,00 -22 500,00
vnější dveře jednokřidhé 600/170omm, kovově
pino9ěnné, zateMeně - dodávka a montáž vC. úrubM

5¶ R 7603002 kováni a ostatních prvků ks -2,000 17 500,00 -35 000,00
52 r 760roq1 d"m o¢élôvý¢h výplní otvcjrů - viz samostatná nabídka kpl 1,000 88 344,00 88 344,00

SOD

SOD

CN

764
53 R 764R001

Konstrukce klemµiřskě
D+M oplechování komínu a větracich mřížek

Konstrukce zámečnické

8 527,20
kpl 1,000 8 527,20 13 527,20 CN

767 34 017,30
Montáž atypických zámečnický¢h konstrukcí hm přes 250

54 767 767995117 do 500 Kg kg 429,000 33,90 14 543,10
55 130 13010980 ocel pfofi/ová jakost s235jr (11 375) ptúřez HEB 200 t 0,429 44 OU0,00 18 876.00

Přesun hmot píôcentnI pro zámečnické konstrukce v
56 767 998767202 objektech v přes 6 do 12 m % 334,191 1,79 598,20

URS 2022/0¶

URS 2022101

URS 2022101

Ce|keln 408 703,42

Strana 5 z 5



naMrM :1 ?1 Mid ?22 ;'VALC. Š.Ú.O
...

Q

" ""' " ' · " " ' "· - ' ' p'ažslca !řŕc[a ňraa"c 4.;K!Aňv
'

Oni;,,'.
Zmz:wana 113 t·zcm ?9(JKäGb L'ôptá'tk3 v +mMia

r
.. . ::'j.?1"£;' . ., $mét c.ei Gena je." PiáP). Lá cena [3

"potoZda PopiS '-,r :·· :cem" RÁL RAL poioZktj
šiřk3 e výška l p l ks Kčlkš Xč/ics k¢

l
Dcebvé jemoxřidlé dv¢ŕ¢ ""."" hladké 5 izolaCm Wplni (typ ";'J:'r" z j;z't -': -s" '-:. pímnu, v 33sůňu ""·".. y.':s gMtiá), s? " i
zadlabmim úmkem na oyliMíick3u vioZku, 9ŕip7áwju ped kováni ;viz Yýäé: m?) a panty Np 'id 53jJl 2 o z #2." l 432 ! i5 803 ,

':ř:· " "2?iZ='i.' '

' ' 6BO X 1750 í 'f
Ocelová záíubeň cb':j'n ;2 s integr.lěsněnim (ZEšt prú¢hozih0 íozmětu 570 t sTiň, 5 púhledovými lemy ':':2·} tt7. z l
M-.ň:'x ·JU(·HMJ plechu. v povíchové Úpravě k(jmaxiÉ odslim ral 31)'12 (hnéU!. ve výbavě s pevnými panty jly'p OZ sú} a Z O 2 2djS l 195 7 228

prahově $PQiW tiez přesahu dp podlahy. l

Ocelové jednokŕidlé dveře :'1"" hladké iz?!aCni výphíi (typ cmg s '::":;.: "" y '- ve spodní Cásti plech :azméru ĺ
y2"(j F ' S':' "n'"j. Z .ď·dd. plechu, v odslinu ral 3Q02 {Měďák s2 zadlabacim zamlčeni na cyhndrickau vloŽku, pŕipravôu plo 1 O I 1·3Z¢¢ 2 392 ! 12 636

kováni ,'viz wyté' nite) a stavitelnými panty (typ TRIO} l
šmÉB 3tcvÍ:ani :O ; l

2 126Dx 2100 '

Ocelová zárubeň Cg":- s integUěsněnim (YH1 RS) průchwiho muněru í100 .· 197q mm, s pohledovými lemy .·':0 z ,
plechu, v pávrchově úpravě komaxit odst"inu ral ${102 (hMdáij v2 výbavě s pevnými pamy :WP :jz 53) a 1 D ĺ 2 m 1 l 4 041'

prôvuenim pmhové spôjky bez přesahu tb podlaky. l

fixní okno z o¢e|,p(oíitů systému Jemen - řada Economy SO (tyji wl.iAMO - '= btz pŔašeněho tepefného mostu} v
3 povrchové úpravě komaxit odstínu ral. ?IOQ2 (hRédä) s djtermickým sklem z vnější strany bezpečnosWm (typ Stralubd 33.1} 1450 x660 l 16 532 2 879 19 571

ulozeným v pryZcwém těsněni a jištěným naráZecimi lištami.

zattr"<á . . , , ,. - 3 670 2 010
,,,,.,,,. ŠUtOvé kovám 'i:kj - <:'s 3 Cr-nefěz typ 804 wmbce Ř3$téjc]

Cčtiqv(>u njbidk|j s i µřukomróIuj)m či$i'0' cenové nabídky v'Z {j y UYe¢'ľe v Cena celk. Kc,kez QPH , . l 61 894 l

Cena celk.kč. (bu EIPH) . 61 894
Pc>zMmka K dopravě' v :CM můnIáZ9 Cena dopmvy Kč.MxDpHj
Pôuúmka k zaméteni ;i2 3ríµ':·:čr3 ' cena áŕnčkníkC. (béľOPx) 1 230
P:>známka k môntážl: ukotveni rámů, seřŮEňi křídel, vystn>jeni výbavou a uztmeleni připojrté spáry, bez tednických pňpomoci Ccm montázo KC,(t»Z dph} , 25 220

Ceaa %dávkycelk KC, {bezt opRj ' 88 344
Pius DµH dle,platných předpisů ".

Cena
r1cQbsxhuje':

"óochci lhMá;

Platba:

V >j:jišu j?uv±d4ňý mäNMáp

5 - 6 týdnů od jbšZ?,¶é objedaávky, :čsíj zapla=mi zäljhôvé fa«u:y
Předem T0% zálohcwou fakturou splatnou ihned. splatnost zbylého ájplaľku do 14 dnů oä data vystaveni koneCného ckk1adu.

Bez zádržného a pozas!ávek

Děkují za GúUnj,kWQú istQ naSl
nemá, 21éším se ň3 další $pohäprác1.

Platnost cm: Cenová mbidka tma p91jxc n3 základě vámá pô$ký1MlTých ='<mů a je platná 1 měsíc P:ávni Mak vmká ôbjednávky. piipádně
uzaWenim SOD

_ Poz ná mka I: os:>ba mém: Pard Kudec

_ pózmámk:i 2: Objednatd zaŔMi ke sta«bnirn ONgčům, případně lešeni apod v äíiMd§ uontíy (napí mnn1áZ do D1áŠľě t)tčlĹWY DEI 2NP 3td.) a
mm W' "slaretjni na které se Obě slIBňY domluv1 mzadwané íormäry sčavetmicn Qtvorj)

kt€tá CR
·."' :' .:i.'-i'.;,',.:".··

Vyšehxévice

Ill



!

E

'- a ,._- --

--- , íž2DL,
EXoi:tM '/-"V spol. $ rcl

: . ' ..

Mňož®tň j9dnotkoyž ' Ceria celkem
PoLC. CCGä

— - --Ír ·· -- --.F--— ---·--—- ' · .,·' · ·- —- -- —.--- '-— -· - --· ··- ——

POLOZKOVY ROZPOČET
,/1^ E? 8 527,20 Kč
V

Mn"úí
" """ "" ĺJ+m Oplech[)vääi komiÁ , " ""'" "" ' " " """""" " " "1,00.0. """"" 4 56íž6: "Á36120 KC "

'0"Mýětracich mřiZe.k .pro Ddvět!áni R400mu! ,_ """""" " " '""""""" " '"""""Ž,oo6 " _ 1 253,00 "Z"Š"6,00 kč _
""" Doprava a podnjúím3teriái "' ""' """ "" "

_ __ . .,_
"""'"íÓOO " " " 1 460=Ô _ 1, 4QD 00_Ke__._

=

ůôianců miru 3ů, äj3 úž Předměřice n. Lai3ťm'l



č.j. KRPS- 84072-271/ČJ-2018-0100MN-VZ jID: PCR01ETRpo137387705

Změnovýlist
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list čÍslo 51.

Identifikace akce:

NŮev akce KŘE' Stčk - FKSP - RaŠZ Dlouhé Rzy - rekonsuukce ubytovny, úprava Ftáväµci kotelny, obj. 006 a krytý bazén

Číslo akce EDS/SMVS u 114\/172000004

Objedríatel:

Zhotovitel:

Krajské řediteistň policie Středočeského kraje, Na Ban/ch"'1535, 156 00 Praha S - Zbréslav, IČ ÍSA51481 '"'

VALC s.{,c}., Pražská třída 13/84, Kukleny, 500 oa Hradec Králové, lČ ¢5S 37 151 """" ' ""

projektant: KOPRIN S.r,o,, Ploštibva a Praha 4, Modřany, 143 00, ČĹSÍq autorizace: 0010771, lČ: 457 97 030

před mět změnového listu: SO 03 - rekon$truk¢e a stavební úpřävY škdíci mistnostive společenském domě,

Část d(la dcNČená změnovým listem:

SO 03 - rekonstrukce a stavební úpravy škdící místnosti ve společenském domě.

Při stavebních úpravách a rekonstrukci kotelny (v l. PP) došlo, v souladu s PD, k odpojeni všech rozvodů v objektu a to včetně 1.NP.

V 1. NP se nachází školící místnost a prostôt jj'o výdej občerstveni. v tu dobu došlo k rozhodnuto, o provedenicdkové rekonstrukce
těchto proStOr, které již byty morálně zastardé a neQdpgvída|y potřebám provozu. Byly provedeny stavební Úpravy výdeje občerstveni,

příručního skladu, sociá|řlÍhD zäřizení pro personál a části prostoru škotľá mÍstnosti. Rekonstrukce obsahovala kompletní výměnu dožitého
ZTI, ÚT, uizvodů silnoproudu a slaboproudu.

Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokům entace: zädávaci PO a VY

Nové řešeňí: viz přepracovaná PO projektantem ,,Revize dokumeniace"

Zdůvodněni změny: d odatečná zjištěni, požadavek investora.

Vliv změny na výkresovau dokumentaci: k předání dokončené stavby bude zhQtcl\lena DSPS

Záznam o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů: veškeré změnV jsou odsouhlaseny investorem v zápisech
z kontrdnIch dnů

předp3kládaný véív na termín, kvalitu, cenu díla:



vliv na termín:

VIN na kvalitu díla: ano, vše dle standardů a norem

Vliv na cenu: ano

připočtv k ceně díla bez DPH: ??5 363,91 KC

OdpoČtyz ceny díla bez DPH: - KC

celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: ?75 363.91 KČ

DPH: 162 825,42 Kč

celkový vliv na změnu ceny däa včetně DPH: 938 190,33 KČ

Za zhotoviteíe: Za projektanta: Za technický dozor stavby:

Datum:

') EDS/SMVS se rozumí moduly lnfcrmačRÍhc systému programového financování.



,

q

KRYčI LIST ROZPOCTU '
F

RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o
. . : JKSC i!Název stavby narovnaní , Í '

N

Název objektu společenský dúm " ECO l
I ll

Název části 'ZL.51 - stavební práce - společenský dům ' Mišto

' ' ' '
IČO D Č:

.,. ,, . .,. a

y

Objednatel 'Krajské ředitelstvi Středočeského kraje 75151481 ,CZ75151481 '
" b

Prcjeklant :KOPRIN s.r.o. 45797030 icz45797030

"" !-""' "' ""-" "'
Zhotovitel VALC, s.r.o. 45537151 :CZ45537151 Ĺ '

Zpracoval

_.._. J " ' - " ' ' " - - "- ' ' "" -

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV
|28.05.2022 "l CZ-CF'A

-··'

Měrné a účelové jednotky

počet ! Náklady l 1 m.j. Počet i Náklady l 1 m.j. ! PoCet Náklady l "l m.j,
l

01 0,00 0| 0,00 i O, 0,00
l ' :

RozpôčWvě náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umistěrň stavby

Č1 íHSV Dodavky ' 61 656,7'2 8 Práce přesčas ' 0,00 13}Zařizeni staveniště
, l '

0,00
'. " ' :

2 :Montáž 119 252,59 9 Bez pevné podl. 0,00 14'ptojektwé píáce ! 0,00
I , ŕ

<

3 PSV Dodávky i 33 054,30 10 Kulturní památka ) 0,00 Ĺ5iúzemľlí vlivy ' - 0,00

4 iMontáž 561 400,30 11 i 0,00 16lPrQvQzni vlivy 0,00
i l

5 J'M" ;Dodá\/ky 0,00 I7jjiné vrn ! 0,00
l ! i""""____

6 McmtáZ ; 0,00 18jVRN z rozpočtu l 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 775 363,91 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Knmpl. činnost : 0,00 22|Os(atni náklady 0,00ÉŠ
!Projektant, Zhotovitel, Objednatel D ĹCelkem bez DPH 775 363,91

ĹDPH % Základ daně DPH celkem

l snížená 15,0 0,00 0,00

. l 'ákladrii 21,0 775 363,91 162 826,42
Cena s DPH 938 190,33

vr
E !Přlpocty a odpočty

ijDodá zadavatel ' 0,00
. . ;K|oljzavá doložka ' ' 0,00

|zvýhodnění i 0,00
,w.al.1 ,,,.,j,Lákd.m,c,w.f

l

Strana 1 z 6



l
. ,, , .. .. . . . . .

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda ô narovnání
Objekt: Společenský dúín
Část: ZL51 - stavební práce - společenský dům

Objednatel: Krajské ředitelství StředočeskéhQ kraje
Zhotovitel VALC, s.r.o. Zp/aco'jal:
Místo: Datunr 28. 5. 2022

Č. KCN Kód položky Popis ,l Mňčjžstvi Cenaŕ "J celkem jednotková Cena cekem l

HSV

1

Práce a dodávky HSV

1 221 M3105121

Zemní práce
Rozebráni dlažeb z betonových nebo kamenných

, dlaždic kcmunikacl pro peši tučně
úgtava před vstugMml dveřmi
2,5"0,5
Součet

180 909,31

86,75
: m2 1,250 69,40 86,75 _ URS 2G22/Ô1

1,250
1,250

3

2 Q1í 311272031

Svislě a kompletní konstrukce
'Zdivo z pórobetonových tváfňi¢ hladkých přes p2 do p4
přes 450 do 600 kg/m3 na tenkovrstvcu maltu ti 200 mm m2
pod barovou deskou
4,1"1,2
Součet

26 717,04

4,920 1 200,00 5 904,00 ; URS 2022/01

"T

Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti
3 (114 317121251 oNom do 1800 mm kus 3,0ClO 326,00 978,00
4 HLZ _ HLZ.30040U Překlad HELUZ 11,5 - 150 kus 3,000 333,54 000.62

Montáž ŽB překladů prefabrikovaných &ýh světbsti
5 014 317121351 otvoru gřes 1800 do 2400 mm kus 3,000 3$7,00 1 071,00 -
6 593 59327054 preklad ŽB š 6Omm dl kus 3,000 545,00 1 635,00

Překlad nenosný pórobetonový š 150 mm v do 250 mm
7 011 317142446 na tenkovrstvou maltu dl přé$ 1500 do 2000 mm kus 3,000 1 250,00 3 750,00

.Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
B 011 342272225 tenkovrslvôu maltu ti 100 mm m2 ' 5,100 551,00 2 810,10

4,920
d ¢)7ň

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/0á

URS 2022/01

SOD

5,100
5,100

9 MI 342272245

10 011 346244371

u komínů
2'(0,75'3,4)
Součet

'Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na
tenkovrstvou maltu tí 150 mm
u přitučniho skkdu
3,4"3,4
Součet

' Zazdívka o ti 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel
pá|ený¢h

m2 11,560 672,00 7 768,32 SOD

11,560
11,5130

: m2 2,000 ' 900,00 1 800,00 URS 2022/01

4 Vodorovné konstrukce
Zabetonováni prostupů v instalačnich šachtá¢h ze

. 411386621 suchých stňé$i pi do 0,25 m2 ve stropech

6 370,00

11 014 kus " 7,000 C10,0Ci 6 370,00 URS 2022/01

5
· '

12 221 596811220

262,50

0,875 : 300,00 262,5C ' URS 2022/01

0,875
0,875

6 103 938,35

13 011 612142001

Komunikace pozemní
Kladeni betonové dlaZby kcmunikad pro pěší do lože z
kameniva vel do 0,25 m2 plochy do sc m2 m2
úprava před vstupními dveřmi
2,5*0,35
Součet
Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
výplni
pôtaženř vnitřních stěn $kbvláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmcty i m2
2'(4,92"5,1+12,58}
Součet

249,00 11 254,80 - URS 2022/01

PotaZeni vnitřních steň vápenným štukem tľouštky do 3
14 011 612311131 mm m2 45,200 160,00 : 7 232,00
15 014 612315111 Vápenná hladká cxnitka rýh ve stěnách šířky do 150 mm m2 1,515 1 060,00 ' 1 605,90

45,200
45,200
45.200

URS 2022/01

URS 2022/01

Strana 2 z 13



.. .,,.. ,. , , , , ... .,._

.

Y rROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: Společenský dům
Část: ZL51 - stavební práce - společenský dům

objednatel: Krajské Teditels(vi Středočeského kraje
znctoviteř: VALC, šlo, Zpracô'.'al:
Místo: Datuní: 28. 5. 2·322

' Trp T¶fťf " ~1m " '" " " "' " "' """ "" _ " —·. mqµc+n- l ŕ Íl · , '· " - - - "

C. KCN Kód položky Popis ,. J M j k:::!:,::'i j,,d::::::)v·,j Í Cena celkem

(2,5"2,5+5,I)'0,15 1,515

Součet 1,515

Vápenná štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na
16 014 . 612315225 $Éérlá¢h kus 3,000 2 3GÔ,ŮQ - 7 080,00

Vápenocementová Sluková omítka rýh ve stěnách šířky
17 014 (312325121 do 150 mm m2 7,500 1 070,QC 8 025,00

URS 2022/01

URS 2022/01

50"0,15 7,500
Součet 7,500
OpEava vnitřní vápenocementové štukově omítky stěn v '

18 014 612325423 plochy do 50% -m2 125,500 333,00 41 791,50 "
Příplatek k cenám opravy vápenocementové omítky stěn -

19 Cl14 612325¢53 za dálšich 10 mm y rozsahu do 50% m2 - 125,500 70,50 8 847,75
20 014 619995001 ' obkladů m 15,400 202,00 3 110,80

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

21 011 E31311134

2'(2,7"2,3+2,7)
Součet

;Mazanina ti do 24Cl mm z betonu prôMého bez
'zvýšených nátoků na p'22!ř?g! tí. C 10/20 ,
úpřava před v$túpn imi dveřmi
2,3'0,15'0,1
Součet

15,400
15,400

m3 - 0,035 3 890,00 136,15 URS 2022/07

0,035
0,035

22 011 63,1319013 pf'ý'chu řn3 ' 0,035 289,00 10,12
23 011 631319197 Příplatek k m%aniry! ti ,d,o 240 mm za plochu dá 5 m2 m3 ,9,035 2,80
24 011 (331351101 Zřízeni bedněni ľýh a hran v podlahách m2 0.230 411,QG: 94,63

2,3"0,1 0,230
Součet 0,230

25 011 631,?,?1102 oq'!!??,yní bedněni rýh a hran v půd!ahách m2 Qp?3(? 92,40 ,, ,, ,,, 21,25
· Vyrovnávací cementový potěr ti do 50 mm ze suchých -

26 Clil _ 632450134 _ směsi provedený v µbše ! m2 7,878 825,00 4 923,75
2,02"3,9 7,878
Součet 7,878

27 G14 642944121 (jšazováQi ocelových zárubni dodatečně p} do 2,5 m2 kus 2,000 736,00 472,00
" zámbeň jednokř/d/á ocelová pro dodatečnou montáž tl

2b {53 55331430 stě"t,?5yoomm rozměru ,60Q/1970, 2100mm , , kus 1.oqo 4 140,00 4 ľ40,00
záíubeň jednôkřid/ä ocelová pm dôdaleCnou montáž tl

, 29 553 55331433 , stěny 75-10Omm rozměm 900/19TO, 2100mm kus , ,,,, 1,000 4 790,00 , ,,,,, , ,,, ,, ,,4 190,00

URS 2022/01
URS 2022/01
URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01

9
l 30 221 919735122

ostatnj konstrukce a práce, bourání
Řezáni $táväjiciho betôňového křylu hl do 100 mm
úprava před vstupnirni dveřmi
2,5
Součet

m 2,500 ' 200,00 "
17 217,33

500,00 URS 2022/01

2,500
2,500

31 013 962031133 Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 15d mm m2 6jj(jo 113,11 _ 678,66
E3curání zdiva z cihel pálených nebo vápenôpiskových -

32 013 962032230 "na MV nebcj MVC do 1 m3 m3 1,100 1 550,00 1 705,00

SOD

URS 2022/01

parapet okna
2,2'1"0,5
Součet
Bouráni podkladů pod dlážby betonových s potěrem
nebo teracem ti do 150 mm pI do 1 m2
4"(0,25"0,25"0,15)
3'{0,25"0,25'0,15)
Součet

1,100
1,100

33 013 965043421 m3 0,066 4 520,00 298,32 URS 2022/01

0,038
0,028
O,Cit36

Vybôuéáni dřevěných rámů oken dvojitých VČétně křídel
34 013 9680$2355 pi do 2 m2 m2 2,200 400,00 880,00
35 U13 _ 968072455 Vybouráni kovových dveř'ňýh zánjbní pi do 2 m2 m2 3,000 362,00 i 086,00

SOD

URS 2022/01

Strana 3 z 6



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o närovnáni
objekt: společenský dům
Část: ZL51 - stavební práce - spdečenský dúm

Objednatel: Kíajské Nditelstvi Středočesxého kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.o. zpracoval:
Místo: Datum: 28. 5. 2022

Čí KCN Kód položky PQpis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem . jednotková

Vybourání otvorů v ŽB štropech nebo k|enbách pI do
36 013 97205424í 0.09 m2 íl ciQ ISO mm kus 7,000 322,1)0 2 254.00

Vysekáni rýh ve zdivu cáhelrEm hl clo 1W mm Š da 101)
37 013 974031153 mm m 28.000 132,00 3 69B.QQ

URS 2022/01

URS 2022H1

38 013 974031154

8.000

2O,ODO
28,COQ

0,500 162.00 81,00 URS 2022iU1

- 39 013 9740311h

voda
8

'slaboproud"

ZO
Součet
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š 150
mm m
ut

0,5
Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl da 150 mm š da 150
mm m
odpad WC
B

0.500

8,000 257,00

8,000

2 056,00 URS 2022/01

Vysekáni rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 200
40 C'?3 97403i165 mm m 5,11)0 2ä1,00 1 433,10

Yysekáni rýh ve zdivu cihelném pm vtahováni ňôsniků
41 013 97403!664 hl do 150 mm V do 150 mm m 1,500 275.00 412.50

Otlučeni (osekáni) vnější vápenné nebo
vápenocementové omítky stůpně äenitosti 1 a 2

42 013 978015341 rozsahu do 30% m2 92,500 23,10 2 136,75

URS 2022/01

URS 2022/01

UR$ 2022/01

997 Přesun sutě 16 395,57
Vnitrostaveništnl doprava sutí a vybouraných hmot
vodcwovně da 50 m svkle s omezením mechanfzace p(0

43 R 997013152 budovy a haly výšky přes 6 do 9 m t 11.158 550,00 7 252,70
Odvoz suti a vybDumných hmot na sKládku nebo

44 "R 99701 3501 meziskládku se shženľm. na vzdálenosl 1 km t 1i,158 230,00 2 566,34
OdvoZ suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se Boženim. Rä vzdákmosE Příplatek k

45 R 997013509 ceně za každý další izapcčatý i km přes 1 km t 270,024 7,00 1 890.17
270.024

SOD

SOD

SOD

SOD
46 R 997013831

998

47 011 998017001

11,251'24 "Pťepoäené koeficSeMem množsNi
Poplatek za ubžení stavebního odpädu na skládce
(SkládkOvné) směsného stavebniho a demo|ičnim
zatřiděněha do Katalogu odpadů pód kódem 17U 904 t

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechacizace pro budovy v do
6 m t

11,158 420,0C

10,46(3 948,00

4 686,36

9 921,77
9 921,77 URS 2022/01

PSV PSV 594 454,60

721
48 R 721-1-100

Zdravotechnika a vytápění
D+M ZTI a UT - viz CN

ElektruimWlace - silnoproud
D-řM elektro - silnopfoud - viZ CN

Elektroinstalace - slaboproud
D"M éIektno - sIabqmud - viz CN

Konstrukcě truhlářské

kpl 1,000 213 403.40
213 403,40

213 403,40 CN

741
49 R 741R001

742
50 742 742RQQ1

84 733,30
1,000 84 733,30 84 733,30 CN

14 872,23
kpl Lo® 14 872,23 14 872,23 CN

766 108 016,50

Strana 4 z G



.. . ,., . ..,., ., . . .... ..... .. ..

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MOIJERN1ZACE AREÁLU - dohOda o natovnání
objekt: Společenský dúm
Část: ZL51 - stavébni pi'áce - společenský dům

Objednatel: Krajské ředitelství středoCeského kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.o.
Mislo:

, .Íl l

Č KCN Kód pobžky POPIS MJ - M'\oZstvi
i celkem

Zpracoval:
Datum: 28. 5. 2022

Cena " Cena celkem
jednotková

' D+M stěna s balkónovými dveřmi 2240/2600, Ug=ô,7,
bezpečôostni sklo ČoRéx 0,38mm, odstiri

51 R 760-1-101 dub -viz CN kpl 1,000 71 026,50 71 02E,5(J
52 _ r 760-1-102 1j"M interiérových dveří - vit CN kpl _ 1,000 35 190,00 35 1CO,D0
53 785 766411821 Demontáž truh|ářského óbbzení stěn z palubek m2 12.0CQ 150,00 1 800,00 .

CN

CN
SOD

767 Konstrukce zámečnické
D+M rolovací mříž typ Aria 399x179cm, motor Uniko 220'
60, VC. Pz krytu bafu mříže, klíčovým spínačem s
nouzovým oblaukern, iakavaná mříž a keyl balu,
transparentní PVC okénka k mříži - viz CN kpl

podlahy z dlaZdic
Demontáž soxliků z dláždic keramických kladených do _
malty rovných m
¢hQdba,sk|ad
9*0,1
Součet
Demontáž podlah z dlaždíc kerarMckých kladéných do
maty m2
\NČ,chodba,sklad
2,02"3,9
Součet

99 676,13

_ CN

54 R 767-01-100 1,000 99 676,13 99 $76,13

771 6198,45

55 771 771471810 0.900 41,20 37,08 URS 2022,/01

0,900
0,900

56 771 771571810 7,878 155,00

7,878
7,878

1 221,09 URS 2022/01

57 771 " 771111011 ' Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 7,878 15,00 118,17
58 771 771121011 . Nátěr penelraCní na podlahu m2 7,878 56,2C 442,74

flexibilnim lepidlem mabfotmátových hladkých přes 22
59 'R 7715741 15 do 25 k$/m2 m2 2,474 1 C86.40 2 687,75

URS 2022/01
URS 2022/01

SOd

60 59761432

51 ?71 998771201

WC
0,94"2,02
úprava před vstupnimi dveřmi

2,3'(0,15+0,1)
Součet
dlažba keeam/cká slinutá hladká do lnteriéru iexteriéiu
pro Yso/cé me¢/)ani¢/(é namáhánípřes 22 do 25 ks/m2 m2
2,474'1,15 "přepočtené koeficientem množství

,Přesun hmoi procentní pro podlahy z dlaždic v objektech .
N do 5 m %

1,899

0.575

2,474

2,845 481,60

2,845

58,770 5,47

1 370,15 SOD

321,47 URS 2022/01

40 564,00
Od$tmněnÍ zbytků lepidla z podkladu povlakových

(32 776 776111116 podlah broušením m2 25,100 63,00 1 581,30
63 .776 776t11311 Vy3átÍ podkladu povlakových podlah m2 25,100 15,00" 376,50

Vodou Ieditelná penetrace savého podkladu
(34 776 776121111 povlakových podlah ředěná v poměru 1:3 m2 25,100 37,90 951,29

Vyrovnáni pcdkladu pôv!akcivých podlah stěťkôu
65 :77G 778141112 pevno9i 20 Mpa ti S mm m2 25,100 287,(JQ 7 203,70

Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
(3G 776 776201811 ručně m2 ' 25,109 61,4(1 1 541,14

MoMáž pôdiahovínz PVC lepením $tandaľdr|im lepidlem
67 776 776221111 z pásů standardních, vC. soklových lišt m2 25,100 450,00 11 295,00

PVC vinyl hetérôgená/ p/ofiskhjzná fl 2,00mm,
nášlapná wstva O, 70mm. třída zátěže 34/43. otlak do

68 284 28411012 O, 05mm. RIO. hoř/avóst Bfľ SI m2 27.610 584.00 16 124,24 F

77G Podlahv Dovlakové

URS 2022/01

URS 2022101

URS 2022/Cri

URS 2022/01

URS 2022/01

SOD

URS 2022/01

Č

,,,,,
,::

,,:
:::
::
i
::::
;C

l

69 284 2841'10C'8

25,1 ' 1,1
lišta soklová PVC 16x6Qmm

25 " 1,02

m
27,610
25,500
25,500

52,60 1 341,30 URS 2022/01

Strana 5 z 6



r rROZPOCET S VYKAZEM VYMER
Stavba: RAŠZ NOVÝ HRÁDEK MODERNIZACE AREÁLU - dohoda o narovnáni
objekt: Společenský dům
Část ZL51 - stavební práce - společenský dům

Objednatel: Krajské řediteistvi Stkdočeského kraje
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracoval.
Mišto: DalulTĹ: 28. 5. 2022

.,..,... . ...... . ..., ... . ,.
Č. KČN L,, Kód položky Popis Mj MnožsN Cena Cena celkemceíkem jedjľalk(jva

It~miu w uújm pµWu· "- ' ""' ' w. ' ' " ' ' ' ' ' : " ' ""'r PĹesun hm.,ot píoccntni pro podiahy pcwlakové 'l URS 2022/01
7Q 776 998776201 objektech ' do 6 m u 404,145 0,37 149,53

781 Dokončovací práce - obklady
71 781 7131151031 Celoplošné vyrovnáni podkladu slěrkou ti 3 mm m2 8,000 179,00 1 432,00

Demonláž ookhdů z obkladaček keramickýcn
n m 78147181(1 kladených do malty m2 7,980 124,00 989,52

11 543,21
URS 2022/01

URS 2022/01

73 R 781474115

74 59761039

WC
5,32'¶,5
Součet
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaZdic keramických
lepených fiexibilMm lepidlem maloformátových hladkých
přes 22 do 25 ks/m2 m2
WC
5,32"1,5
Součet
obklad keramřkýhkdkýpřes 22 do 25ks/m2 m2
7.98"1,1 "Přepočtené kodiäentem množství

7,980
7.980

SOD
7,98lj 540,00 4 309.20

7,980
7,980
8,778 390,00 3 423,42 SOD
8,778

75 781 781494511 Plastové profily ukončóvä¢i lepené flexibilnim lepidlem m 5,320 128,00 680,96
76 781 781495i41 Průnik obkladem kruhový do ON 30 kus 5,000 63,50 317,50
77 781 781495142 Průnik obkladem kruhový áj DN 90 kus 1,000 76,20 76,20

Přesun hmot procentní pro obklady kerami¢ké v
78 781 998781201 objektech v do 5 m % 112,288 2,80 3i4,41

URS 2022101
URS 2022/01
URS 2022/01

URS 2022/01

783 857,38

79 783 783314101

DokončovacI práce - nátěry
Základni jedncnásobný' syntetický nátěr zámečnických
konstrukci m2
0,25'(2"0,6"2)
0,25"(2"0,9"2)
Součet

2,375 121,00 287,38 URS 2022/01
1,150
1,225
2,375

Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní
80 783 783315101 zámečnických konstrukci m2 2.375 118,(10 2$0,25

Krycí jednonásobný syntetlcký standardní nátěr
81 783 783317101 zámečnkkYch konsúukcl m2 2,375 ?22.00 289,75

784 Dokončovací práce - malby a tapety 14 590,00
82 784 784111 001 m m2 150,000 5,60 840,00
83 784 784121001 Oškľabánj malby v mísnostech v do 3,80 m m2 (35,000 20,00 1 300,00

Základni akMáhjvá jednonásobná bezbarvá penetrace
84 784 7841 81101 podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 150,000 18,00 2 700,00

Dvojná$obné bilě malby ze směsi za sucha dobře
85 7M 784221101 otětuvzdorných v mištnostech do 3,80 m m2 150,000 65,00 9 750.00

URS 2022/01

URS 2022/01

URS 2022/01
SOD

URS 2022/01

SOD

Celkem 775 363,91

Strana 6 z 6



Listí
Jiří Kaválek - vodoinstalatérské a topenářské práce
Pavlišov 53, 547 01 Náchod
ico: 13578202

VALC s.r.o.
Hradec Králové

Nabídka: radiáEory a potrubí

Potrubí CU 15
Potrubí CU 18
Potrubí CU 22
Potrubí CU 28
Izolace potrubí
Materiál na uchyceni potrubí
KLASIK 22 6140
KLASIK 22 13180
KLASIK 22 6160
KLASIK 22 6040
KLASIK 22 6050
KLASIK 22 6080
KLASIK 22 6070
Koupel radiátor 600X1200
MTZ radiátorů
Ventil radiátorový
uzavir šroubení
Termohlavice
Odvzduš ventil automat
Celkem

Nabídka: kompletace

Umyvadlo
baterie k umyvadlu
Venfil rohový
Ventil AP
Ventil kombinovaný
Celkem

Cena celkem bez DPH

mj množství cena za mj
m 40 338,8
m 20 366,8
m 40 421,4
m 100 572,6
m 8 77
kpl 1 2100
ks 4 4239,2
ks 1 4968,6
ks 6 4606
ks 1 2403,8
ks 3 2588,6
ks 2 3137,4
ks 1 2955,4
ks 1 2623,6
ks 19 595
ks 19 385
ks 19 553
ks 19 225,4
ks 6 425,6

mj množství cena za mj
ks 1 4034,8
ks 1 2618
ks 3 217
ks 1 278,6
ks 1 553

cena celkem bez DPH
13552
7336
16856
57260

616
2100

16956,8
4968,6
27$36
2403,8
7765,8
6274,8
2955,4
2623,6
11305
7315

10507
4282,6
2553,5
205268

cena celkem bez DPH
4034,8
2618
651

278,6
553

8135

213 403,40 Kč

Stránka 1



l
,

L.erío'.'á nabídka víceprací
i"";';:" 0Aí?$·S"í'

l Uf l l- : .. :. , . ,... . . ._ , : -, :.- ...-: . :
s aj.. ,..Č l

,,

, R a ŠZ No'uý Hrátkk modernizace areálu

1

l

PČÍ Popis MJ Množství J,ceria [CZK] Cena celkem [CZK]

_=m_1 Doplnění přívodu pro boiler a ventilátory
CVKY 3jX2,5 bni 40,0 28,5 1 140,0
CVKY 3jX1,5 bm 16,0 21,7 347,2
Krabice přistroj ks 1,0 ., . 51,7 . 51,7
Ochranná trubka elektroinstakční bin 36,0 59,3 2 13'1.,8

tÚprava rozvaděče a doplněni ovl.ventilátor If
,.

.. !cpi._ :,,O 07.7,3,. ... ..,,1 0"/7,3 .

2 Doplnění svítidel i
Svítidlo led přisazené -včetně montáže ks 8,0 l 445,3 11 ,562,7 l

—... . - l
i

Doprava kpl 1,0 _ 2 500,0 2 500,0 .. .
podružný materiál kpt 1.,0 500,0 500,0_

CFLKEM bez DPH: 19 314 KČ '



_ . _ -nabídka
= 'áí . ' ZLá"" 'Y"' <"Ž. B""'"'? e" .S"

Eřwha RaŠZ Ňo'/ý ,=,, i'; ' G= E :.,,, hi Š= 'as
"' ?-1 Z?

!G

: OSieki:
$9OLEČE?-1SKÁ MĹSTNQST

P¢. ' .' KÓd' ' '" '" "" ""Ponřs " "'"""" .. . ""'""."" "i\ů' ' ' " Mc\ózs1v: ' ' ' "' ú.'äna č'zKj ' "" " Cä'm cťxem I
,J

, Doglněni rozváděče jističe l
: 1 7¢ľ-1-DQ3 3X1D/1/B. 12X16/18, pmpoj materiál a kpt |.0 T 4lj0,8 7 40Cl,ä
l zaŕizeni,montat

P : ·^ C ' : .ď . . . ~ : St : f T ' r' r, d Ĺ
: c " " . ' · 0' ' . . ,

éĺ 741-2-001 Kabel CÝKY 3jx1,5mm2 m 250,0' 21,7 5 425,0
10 741-2-005 Kabel CVKY 3jx2,5mm2 m 270,0 28,5 7 695,0

:" Zi'í! ' ' '-ti '"C' ·r y· ':' í .: ·:fi ' :"·"

10 741-3-®1 InstalaCni krabice univerzální KU, odbočná. k, 50.0 25,2 1 260.0gŕistrojová, pro vícenásobné rámeCky

KO 125 E_KA Krabice odbočná, šedá. KOPOS ks 1,0 414,9 414,9

KT 250/1 KB Skňň mzvodná, KOPOS Ks 2.0 470,0 939.9

17 741-3-002 Zásuvka jednonásobná do vicena$obný¢hrámečků komplet 230VMA, lP20 k" 34,0 193,4 6 575,6

20 741-3-005 Spínač jednopólový 23dv/10a. ŕauzni 1, komplet - K3 4,0 171,6 686,4
rámeček, přistroj,kläpka, lP20

, 21 741-3-006 Ovladač zapínací jednopólový 230v/10a. řazeni ks 1,0 285,6 285,6i 1/0, komplet -rameCek, pŕístroj,k!apkeľ
t

' - schodišťový přepínač 230V/10A řazeni 6. ks 1,0 233,0 233.0
22 741-340' Komplet-rameCek. přistroj, klapka, IP2D

schDdištbvý přepínač dvojitý 23w/10a řazeni ks 1,0 388,2 388,223 741-3-008 5+6, komplet-rameček, přístroj, klapka, lP20

; 24 741-3-009 Lustrový přepínači 230V/10A řazeni 5, Komple'- ks 3,0 325.0 975,0
rámeček, přistroj, klapka, lP20

; 26 741-3-011 Křižcwý přepínač 230V/10A řazeni 7, komple'- k, 1,0 205,8 205,8rám?Cek, primi, klapka, lP20
i! ZED

27 Al profil zapuštěný Im Ks 6.0 599,6 3 597,7
30 Difuzor mléčný Im ks 6,0 155,9 935,6
31 Koncovka profilu ks 6,0 79,1 474,8

LED pásek Ks 6,0 353,5 2 121,033 11W/m/24VDC/2700K/120Olm,Ra 90 m

34 Napáječ 100w-24vdc ks 1,0 943,0 943,0
35, . _.. ,,.,,,. " Mechanická přípíava - řezáni, pájeni ks 1,0 672,0 672,0

CED
Al profil zapuštěný Im ks 8,0 599,6 4 797.0
Difuzor mléčný Im ks 8.0 155,9 1 247,4

,_ _. Koncovka profilu ks 4,0 79,1 316,6
i LED pásek , ks b,0 353.5 2 828,0

11W/m/24VDC 2700K/120Dlm,Ra 90 m
Napáječ 100w-24vdc ks 1,0 943,0 943,0
Mechanická připtava - řezání, pájeni ks 1,d 672,0 672,0

" lj?a:yi2/1i ','echmi
37 Ochranná trubka elektroinstalační LPE 13 m 20,0 59,3 1 186,0
38

: 49 ,'4'-7-002 Stavební připomcce(drážkováni, průrazy. vriáni kpl 1.0 7 900,0 7 900,0
ätd)

50 741-/-003 Drobný materiál(hmoZdinky, štouby, sádra atd) kpl 1,0 3 600,0 3 600,0

53 71[1-','-f)06 Práce na stávajicim zařízeni hod 2,C 350,0 700,0

celkem bez DPH: 65 419,3 KČ

l

l
r



CENOVÁ NABÍDKA

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST - slaboproud

!ĹIE i) L-..,6'íí EEá"
! i hi """-"""""""^""" " """'""""' ""·""-"""""""' """"

! pfj Typ K6d Popis MJ
l
l .. . _ , ,

Náklady soupisu celkem

Množstvl J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 872,23

d i Strukturovaná kabeláž , telefonní rozvody
l "' ' " l "'"""_ ""' "

l 1 i K ,742-1-003 Klatová dvouzásuvka cat.6 UTP - komplet, design NN l ks
l- "' 'i' " ···· -- .l.......... .... - - -- ··-··· ..-..—--- · · · -- ·- -- - - ·---- ·-··- 2-
! 2 l K 742-1-004 měřeni UTF' segmentu vC, protokolu ks

3 j " K |742-1-0C5 _.., .jkcmňgurace nastaveni sitě hod. "" ""

[j 2 PZTS (EZS) - rozšířeni stávajícího sy.stému PZTS Asset ,(,vše BT3)" r " -"' """' ' " "" " " ' '" "' "' '"" " " " ' " l " """ '" " "'" " I
4 l k :742-2-005 Ĺůprava SW nedstavby hod l

c: ?, Trubkováni, chráničky, kabelové konstrukce
r "el. instal trubka vnější prům. (Jg 20mm např. monoflexsuper (pro dva kabely i m

! 5 ' K 1742-3-C01 UTP cat.5) l
l

r- · ""' — — "' ' " "" """" ' '" " " " ""' "' · - " ' " " "" '"'" " ' l

l (3 ' K 742-3-002 příchytky pro jednotlivé kabely i ks
' _ .. .. . ... .._ _._ . .. . .. . ..... .. .. .. i... ...

d 4 , Kabeláž
i 7 l K 742A-001 |te!efonni kabel 1 0x2X0,5 i m l

l 8 l K '742-4-003 ,kabel EZS 5x2x0,8 stíněný i m
: ,, . .. ,,, ... .. j ,. . . .. , . .... . l ŕ .

f:) '" Ostatní,
U

É ' I

' l 9 i K 1742-5-001 Ivrtáni px:slupu clo prům. 32mm hl. 5(Jcm ) ks ,
L.- .. - : : . . ....-. ····· r -- - ·· ·—- - - -- - · ..... · ·-····· ···· -·· - · -'"1' '
' 'JO i K 742-5-002 "drcbné stavební práoe - sekáni drážek. demQn!áž podhíedu apod. Kpl.

l

i : .- - .---- . .· ··-·...... ·· - - ·.... .- ...- ..··· ' ' --- - ... ··· · .. . r! ' '11 K j742-5-003 nastaveni, seřiz,. oZiveni, komplexní zkoušky i hod

)
12 i K "!742-5-C04 ' drobný"ůlož' a inst.mat.(přichytky, pásky štítky, hmoždinky apod.) ) "" ";ada '

2,0(j0: 419,57.j _
- i --·--—- -—- ·----·-2.(100' 1(}1.47

1.C00 626,37;
e

P

2,000 550.00,
- Ĺ .

l
I -_.--.- ..-.

l45,C00| 26,88!
l

12,00C: 23,92

' t '
! '
,' ' r "30.000 413,85j

'" ' "1
30.0coj 29.751

"' r ""'
i !

2A00Ĺ 1Q7.17j
. ·...-1 . · —-- .-.-1.00DĹ 4 200,00

I' "' " ' """"""" "" '"' I
4.cool 689,01'

--- -·· l -1,000 1 138.86|

l 668,65
839.34

202.94

626,37

1 100.00
1 100,00

1 496.64

1 209,60

287.04

2 29"7.,'0
1 405.35

892,35

8 309.2'1
214,34

4 2U0,00

2 756,04

1 138,86



Čklo stránky: 1 Pečeť strari: 2

Cenová nabídka číslo: N-024/21
Okno - RaŠZ - bar, Nový Hrádek-Rzy Vytvořeno:

. Li '.'.Z' :-;" =':==,,,,,,"iit-::;,' ',' :': i':' čs. odboje 964
".::::' . " ':."'..,, ,":"' .,,i i..: "" ""' ' " '"' ' ' "'

. "" - i '"j';- 'i.-.j,;,!; 518 01 Dobruška
..-", ,. "á; ::!.,'",::" tľúh|ái$tví ičo 46459189

DIČ: CZ6701191420
objednatel: valc, s.r,o. Cepa: Sleva: Cena :

%

KC %
Výrobky: 54320,50 0,0 54320,50
Montáž: 6776,00 0,0 5776,00

Pražská třída "1 3/84 Doplňky: 8935,00 0,0 8935,00
Hradec Králové Služby: 995,00 0,0 995,00
500 04 Celkein: 71026,50 71026,50

Telefon: DPH 21,0 % 14915,57
Fax:

Tena celkem s DPX " 8594Z,07

V ceně služeb je zahrnuto:
Doprava
Nakládka

Vážený zákazníku,

580,00 Kč
415,00 Kč

děkujeme Vám za váš zájem c) naše výrobky a zasíláme Vám cenovou nabídku na dřevěná
eurookna dle Vaší poptávky, zpracovanou na základě Vámi předané projektové dokumentace
a našich výrobních a technických zkušeností.

Cenovou nabídku si důkladně prostudujte a sdělte nám Vaše dolpňujíci připomínky a
požadavky. Existuji různé možnosti jak celou zakázku dále upravit, jak po konstrukční
a technické stránce, tak i cenové stránce, aby Vám naše nabídka všestranně vyhovovala.

Oteviravost oken je zobrazena z pohledu zevnitř, materiálové složeni je popsáno
u jednotlivých položek.

Těšíme se na Vaši zprávu.

Provedení našich eurooken: systém lV 68 (dvojsklo) nebo lV 78 (trojsklo)
- lepený třívrstvý hranol: A - bez délkového nastavení, (prostřední lamela nastavovaná) - nadstaridart pod lazury B -

délkově nastavovaný - standartně pod lazury, bílou barvu a krycí odstíny RAL
- povrchová úprava GLASSOHYD l SIKKENS - silnovrstvé lazury dle vzorníku, nebo krycí barvy dle stupnice

RAL, aplikace máčením + vysokotlakým stříkáním
- celoobvodové těsněni DEVENTER - hlavní + přídavné = dvojité
- celoobvodové kováni SIEGENIA-AUB1, TITAN AF s mikroventilací a základnImi prvky bezpečnosti proti vypáčení

nejnovější typ = špička na trhu, krytky závěsů v ceně
- rátnová termookapnice NECKAR, křídlová okapnice GUTMANN
- zasklení s "teplým" rámečkem TGI nebo nerez, utěsněné transparentním silikonovým tmelem

Další moZné varianty:
Dřevina: meranti, dub a další
Nástřik: dvoubarevné provedení ( vnitřní a vnější strana )
Kováni: uzamykatelné,nerezové, vyšší stupeň bezpečnosti - WK1 a vyšší
Skla: ornamentnl, bezpečnostní, zvukově izolační, vitráže a další skla



Číslo stránky: 2 Počet stran: 2

Číslo nabídky: N-024/21
Číslo výrobku: 024/01

,_ BEš0 .,

, l, l · — ej lCI '
"U

f l , l""' ': : '

: : ; ej- .".--'i ' i E '
,í ' · O

",' 'L Cl
. , . - C) CO:

, "' ", sr_.P
P ' '

" P

'. " " 3
. aj' L

:-.7 : - t Č1640 S60 640

i "" 2240 "" "

Název etapy: Etapa č. 1
Název výrobku: Sestavy

Základní cena:
Dřevina: Smrk B Lazura
Sklo: CONEX 6,38-14-PLB TOP N4, Ar. 1

CONEX 6,38-14-PLB TOP N4, Ar, 2
CONEX 6,38-14-PLB TOP N4, Ar, 3

' CONEX 6,38-14-PLB TOP N4, Ar, 4
ži CONEX 6,38-14-PLB TOP N4, Ar, 5
U'

Počet kusů: 1 Cena za ks:

Cena za počet:
Doplňky - Název: pqč.:j.:
Trcýsklo Ug=0,7 " profil lV tl.78mm 1,0
Zamykací kHčKä Hoppe - elox bTonz 1,0

54320,50 Kč

¢'7
?7

54320,50 KC

54320,50 Kč
Cena na počet:

8115,00 Kč
820,00 Kč

8935,00 Kč
63255,50 Kč

Poznámka:
Stěna s balkónovými dveřmi

Klika - zamykací jen zevnitř, zvenku madělko
Hliníkový práh v.18mm
Podkladní hranol pod Úrovni podlahy 80mm

Oboustranně bezpečnosmi sklo Ccmex 6,38mm
odstín - lazura dub - jako vchodové dveře

Cenová nabídka je vypracována na kompletní dodávku včetně povrchové úpravy, kováni, klička zamykací
Hoppe, zaskleni, dopravy a montáže bez parotěsných pásek.

Záruční doba je 60 měsíců.

Tato nabídka je platná 2 měsíce od data uvedeného na této straně.
Další informace o naší firmě naleznete na www.snabl-eurookna.cz

Nabídku vypracoval:



MOINT s.r.o.
Pavia Hanuše 252, 500 02 Hradec Králové
IČO: 48150878 DIČ: CZ48150878

V Hradci Králové

společnost zapsá/?a v obchodn/m rejstř/ku
Kra/skéM soudu v Hra&i Krä/cwé v oddílu C.
vložka 3259

VALC s.r.o.

Cenová nabídka č. 222 RB
Akce: RaŠZ Nový Hrádek modernizace areálu - stavba

Na základě Vaši poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku - ceny uváděny bez DPH. výše
DPH bude účtována dle předpisů platných v době realizace.
Zadávací podklady: pŮdorysy, zaměřeíú na rnístě

Předpokládané (ceněné) provedeni vnitřních dveří

Dle požadavku zadáni oceněno použiti vnitřních dřevěných dveří s povrchem HPL laminát, který
má vyšší odolnost proti otěru a poškrábáni .
Typ vrchního kcwáni nerezové FAVORIT na Čtvercové rozetě.

U zámků vložkových zakalkulována standartni 3-kličová vložka á 140,- Kč
Montáž dveří do ccelové zárubně - ocelové zárubně neceněny. U dodávky ocelových zárubni
požárních dveří ručí za vhodnost těchto zárubní, jejich atest, osazeni a značeni v souladu s
platnými předpisy objednavatel.
Prahy, dorazy a případné další doplňky nepožadovány - neceněny .
Přechodové lišty neceněny - obor podlahář.
Záruka na montážni práce 60 měsíců, na dodávku dveří, kováni, příslušensM dle výrobců : 24
měsíců.
S podravem

za MOINT s.r.o.



l:
I
l'
l

uuuulF
ull
G

uGÉu;tÉ;P,u

SpokCens!<á místnost

ľ 'lnitŕni ď'n?řé 9[}n/1970mm dřevěné - jMávka a wC kovám a 0stä{ntch DWKÚ
ks 1.(100 7 830,00 7 moo

2. Vnitřni clveře 5OQ/ 1970mm, Sřevěné a montáž vC. kováM a
Ks iA(j0 7 B30,0(J 7 1330.00

3. Atyp- vnitřní dveře 1050/2 10(1 Posuvné na stěnu, dřevěné - dodávka a montáž vC. gamýže f3 oslalnlch pivků
ks 1,000 17 030,lj0 17 030.00

Celkem dodávka a montáž
Dopravné, pFesun kapacit. ľikvidace odpat(u

CELKEM bez DPH

32 690,000
2 500,00D

35 190,U% Kč

MONT s.r.o



ux:" '"V X É "
Cemvá nabídka
Z(i/((unl'k: VALC. S.ľ.O. IČ: 45537151

Kon/(lkt: číslo /ulbí(/ky: 105197/2021

Ulice: Pražská 13/84 datum: 25.6.2021

Obec: 500 04. Hradec Králové

Telefón:
Filc
e-nuúl:

v.vpĺ"(ĺĺ'qv(ĺ/:

platnost nabídky: 25.7?02 ]

popis: Rolovací mříže
Aria

Vážený zákazniku.
dčkl.li¢me za váš zájem a zasíláme cenovou t)abidku.
Věc: Cenová lkabídk'a

"í"'

l ;..
"' ";" " '

l ,P- .,
·-Ě'

ti

' 'y-'

µg

. e

' Ž

·y' . ·

RJÍmi j'; . '. " ' ':·. ,.' ':' :·

. = m KW m m &3 Bä m |!·:·l . " .. .'. '·. .' ' '
i m.m.w..m,m m m . 'Ť: .' .' ..·"".,.":' ' ". '.' :' '.·

=,m.,m,m m m. ' '1'.:·' ' · . ' . .".' :' · ' ··
'·:"m m.m,m, =,=== m ..i

= =i.m = = = i '·"
: "' " " · " ""'

' "'. .l"' ' ' " ·"' '·' '...' '·' '
:'.,,' '··' .': ' '· · ...:.' '

:. '. · .,: ' '." :.";.· ·· ... ..,.·. .:'
.ži- ·.' " ' ' ·"' ' "'
f;' .:

í

!": '""::

:"b"=ššSžT
:::::

'Z""":
":'

l:-'T' '_" "": Ĺ""". .. '· '

=========~%e """

'N.- """-·'""—''""· 'Yy 'm'" T ' . .
,

?,;;:',:&'Ťr=="""""í'::):;i7"
" """""X ':'Ý% ""Ĺ :""";3

"i.; .:":1 3i"
..... ... ..,.........' · ··" . ......l "-'l

.:;,··.'..·'·. ·.: .".' :: '.' . "' "". ' ..,=.:- ;·;-.5-'7?"'":" " ·"""' """: "m.
g; = A -..· ·.. :.'.:'·"Ť.:f·'.'.'·. ;'F"·' :' ,µj·····'·

,:' "' .,"u: ·.: .-.': - · ·· ···
-q'

.~~~=="" """" '"" " "" "' '"""'

'=. """' ·. '- .' " '

Popis dodávky:
Mříže jsou určeny pro mechanickou ochranu výloh a vstupů do prodejen v nákupních cenrrech. Dále se využivaji pro 11)'omadl1á
garážová stáni. Rolovací mříže vyrábíme z galvartizované oceli a díky kvalitríitn komponentům je zajištěna vcinji vysoká
životnost mříže včetně všech pohyblivých součástí. Při výrobč ľnříží jsou veškeré součásti podrobeny důkladné koMrole.
Používáme pouze kvalitní komponenty vyráběrR v Itálii a Francii. Pí"užiny jsou dimenzovány přesně dle rozíněru a typu mříže a
Lím zajišťuji ideální vyvážení mříže a je tedy zajištěna vysoká životnost výrobku a bezproblémový chod. Mříže vi'rábíme na miruW

dle požadavku zákazníka, případně dle zaměřeni na stavbě.
Upozorňujeme, že je nutné zajistiÉ k mřížovému balLl přistup v celé jeho šíři pro opravy, servis a pravidelné servismi prohlídky.

ARIA: rolovací mříž je sestavená z galvanizovaných plných profilů o výšce l 15mm s výseky okének o rozměru 100x50mm
s možností příplatkové transparentní PVC výplně. Standardem je pozinkovar!é provedeni.

l

Stránka l z 3



=st; EV r r
í 'cii() \. á nabíúka (:ig

Nlisto montáže: Nový Hrádek - Dlouhé Rzy
Cenová kalkatace:
NázevPobžky Ceria množství Cena celkem

Šířka 399 ční x výška 179 čni 23 577 kč iks 23 577.00 kc

L. protil 50x30 ŽIl 527 Kč i.79bm 943.33 Kč
Motor Uniko 220-60 IM 9 465 KČ Iks 9 465.00 Kč
Profil 30x20 68? Kč 1.79bm i 220.78 KČ
Klicový spínač s nouzovýni ôdbiokem 1519 KČ Iks l 519.00 Kč
lakováni pí'ofilů vC vodítek do Jacklu 80x80 511 KČ 3.6tn I 839.60 KČ
lakováni mříže - bez záruky (celková ŠXV) - do celk. Šiře l 768 KČ 7.14m? 12 623.5? KČ
Guma na koncovou lištu 317 Kč 4bm l 268.00 KČ
Zebřík pro kryt balu - výztuha (je potřeba od šiře ZSm) 564 KČ !2m 6 168.00 KČ

kryt balu mříŽe - pozink (z plechu 3in délky) l 824 Kč 5.4m2 9 849.60 KČ
lakování krytu balu 983 KČ 5.4m2 5 308.20 KČ
Transparetní PVC okénka k mříži ARIA l 518 KČ 4.95m2 7 514.10 KČ
Montáž a doprava 17 780 Kč lkpl 17 780.00 Kč

S pozdravem

Stránka 2 z 3



P

. . .

'"' S'

, - "'# """ "

3«i9i

..

""'A "'Ti. j?;;:7
" \E=,,s*

MYC
'Ĺ': 'T

":3

= ®

l'
,p ď.

j

Ceríová nabídka

3%,
Ql

i9 3Uíe, .'í

Naše dalŠí produkty:
Kromě Vám vybraného sortimentu bychom Vám velmi rádi nabídli i naše další produkty pro Váš dům či byt.

" interiérové stínění:
" " ' ' ' ' ' ' " ' " "" " " " "" ' ' "

F p p:>".:'X '%.. - l u ',·.^b
:.":'.':-.--. ':"'"·.""-'"' """"·'i':r·'-

0 I řj:"" '::"."""'",.: : :",

.. :.;"".":':: 4;:: 'e-":. ."··--":::.:·.·::--:::'-·.-:"^'". E'" .-Z-'.·"'"·. ":'<^J ~==ň==":.".:::"""'"..':"" ,-.','"'"'' .: :.'"';.. . .

:.:1::'""""""" ., . j::' ·;'.;·..·.;':·-·-:-:Ĺ:-CI" ":"'":"."." ¢¶ .j, "":·" '"· ':.:.· :::"'· '" " " " "
· PP P

,JI " :· .~.0:Š : . ·" :«r « +,12 j:t .:' ' '· "'.'· :·. : ::: :.::";:,";;::.,,.:,'. :' - ""' ·· " "·· ;:.." ."·: .· "· ,

P'"^, ,r-!·· " :'·">"-:"·" ;:'J'.: ,·'' % ' . "" "' ,· ·.. , .· . .^... '"' .. . . .. . . . ,, . ,
··...,,V·"b ::..m jem .. ·· ·- -·::L::: " ;'"' ""JO'";":= :; ; ":"0"'0 'J.'.: -·...'..·"::;-.'.b-.,·": ď, .· . · · . . ,

, ,,,r ď :.
. . . .wo;nj ·<ďh,,". · , , ď 0 %

> .::.::::'.. ."' " """:' " :'·· '"·'· ":"': i:':. '. '. ;:'·:;:.'. '.::.-. ';'-.·:-·-'.:,'-.",':;:'.".'. : .., .::

)))').)Áí|!
... .. . . .. ... .. . .. ....... .á',.; .:-N=' j":.'.! ',:.,. ' i'"'"··'·'"·"""'"""'"·'·"""" .'·" Ĺ ",- -·-" Íl l IIĹÝ'

";". ':::: . A, ::-2 :::"'.:b::·:-'.·.%.··-"· .: ".: - '···'···."..-::.'·.'"·'·"':· ""' '"' :! ·: :··:' "'""-'· '·'-'-"--"··'".' ". · · ·
-b,, ?, :"7 : ·.· ·'-.- , ... ·.-..-. -.-.....,. , · ·

J I 4,,-,%,-··- ď , " · W%j ^ ,C

ř·: r "," "U.' " í -" '.".": ;-".",'.: :::.'.'.Ž.'.".'.:;:'::"'::.·:. · "· ' ". .'m {j?
:ĚÝ ',=",· :','",':

t: ::"· ;".-.:. ". -. ··:.......":..

· ·" .-.:.;.:"" "Sq ,K C."':'::" . ;,:1":' """""'} ';""ď"' '""'"·" " - " """ " · ""' " —':m> 4"·'>:
ď . . · ď . ' " :0. r ~

'%"" """"""'"" " .: -':'.'t·.:..·.' :·;.-·· .·:·.:·:::.-.:...·...."........·'"··:J;.;· ·· .Š;:,: .":..

'.W ..-::-, ,;:."^>;·"". . ...--··-.-. -·-....,. ,. -. ..... .. ... . ,"";::;';». . , " : K':' .µ:·:. n' 0 '"

' A4""" ·:0;" ..-·...C..·."".".· ·.":.·::'.., · -' ":·'··'¥".""",""'
"" - ' "='2::'iiť<> .· ·· '. . . . . "" "' ' ·.··' '"" '"""""""""""' " " " ' "7·\, q. 'b :·" · ·, · "' -, ' ' ' "··'.:.:,·:'."::.'".".'·'."::"::::: ' " ' ^U""X C;;.;;,

: : ':....

: " ' u;vr+ ' ,.';V;',-' "., - - ' " . . .".'.'--:,'X'.,",","' : " ,",'. :

.T'

Xn~"" '" "' ' '· " · - · · · " ' ""' "·'"" "' "'"""""""""'"'"""'""' '":"" """"""""' '""' · Č " "' · '" - · . " ' . . . . . 0-"".:"."".".···"""·..:" · Uo>r>
"' '"'-'" Ý '".:'-.<.,¢.....-..- . -. . .- · · · · .. ..:. "· ·.X::"-.-.· --....

P ,
C.X'.F -·:,1 ' " .r, :'" ·. ·-: "." · .' '. ". - :-.: :g,:?

:=g"' " . .,· ......r^ ;r.-.4, ,, ,
TE" ---" '" ·"";""

,...R -""" , '. "'%i ':° ,r" :":=::.::--."."'".. "" .". ::.:-.".. .'.".· " · "- ··"-·-·"-'"·'-··'· ň-.'.':n"- "

° venkovní výsuvné markýzy

" venkovní Žaluzie ' předokenní rolety'

° sekční vrata: · brány:

Vyberte si z naš"í široké nabídký, u nás naleznete téniěř vše. stálých klientů si velmi vážime a dokážeme je Ocenit.
~~~~W~ ~~~m+~~ ~

Univers Tech s.r.o., Americká 2772, 272 01 KLADNO
Univers Tech s.r,o., Průběžná 103212, 100 00 PRAHA
lČ: 27106985 DIČ: CZ27106985 www.univers.cz

Stránka 3 z 3


